
Strana 42 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

Članak 2. 

Stavak 2. članka 5. se briše.

Članak 3.

Stavak 1. članka 21. se mijenja i glasi:
"Visina sredstava proračunske zalihe iznosi 90.000,00 kuna."

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu.
Objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Omiša".

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD OMIŠ
Gradsko vijeće

Klasa: 400-06/09-07	 PREDSJEDNIK
Urbroj: 2155/01-01-10	 GRADSKOG VIJEĆA:
Omiš, 29. prosinca 2010. godine	 Zvonko Močić, dr. med. 

Temeljem odredbi članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08) i temeljem odredbi članka 30. 
Statuta Grada Omiša ("Službeni glasnik Grada Omiša", broj 4/09 i 6/10), Gradsko vijeće Grada Omiša na 15. sjednici 
održanoj dana 29. prosinca 2010. godine donijelo je

PRORAČUN GRADA OMIŠA ZA 2011. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
Prihodi poslovanja 60.028.000,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 39.500.000,00
Rashodi poslovanja 48.752.771,73
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.322.551,27

RAZLIKA - VIŠAK ZA POKRIĆE MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA 452.677,00

Članak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda Proračuna 
za 2011. godinu kako slijedi:

BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  
6 Prihodi poslovanja 60.028.000,00
61 Prihodi od poreza 22.430.000,00
611 Porez i prirez na dohodak 15.500.000,00
613 Porezi na imovinu 6.330.000,00
614 Porezi na robu i usluge 600.000,00
63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opće države 7.245.000,00
633 Pomoći iz proračuna 7.240.000,00
634 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 5.000,00
64 Prihodi od imovine 6.751.000,00
641 Prihodi od financijske imovine 62.000,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 6.689.000,00
65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima 21.352.000,00
651 Administrativne (upravne) pristojbe 931.000,00

Ivo
Rectangle



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 43

BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO

652 Prihodi po posebnim propisima 20.421.000,00
66 Ostali prihodi 2.250.000,00

661 Prihodi koje proračuni i proračunski korisnici ostvare obavljanjem poslova na tržištu 
(vlastiti prihodi) 2.200.000,00

662 Kazne 50.000,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 39.500.000,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 9.000.000,00
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 9.000.000,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 30.500.000,00
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 30.500.000,00
3 Rashodi poslovanja 48.752.771,73
31 Rashodi za zaposlene 12.175.080,00
311 Plaće 10.135.943,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 324.400,00
313 Doprinosi na plaće 1.714.737,00
32 Materijalni rashodi 17.909.143,00
321 Naknade troškova zaposlenima 452.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.962.340,00
323 Rashodi za usluge 12.125.600,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.369.203,00
34 Financijski rashodi 690.000,00
342 Kamate za primljene zajmove 42.000,00
343 Ostali financijski rashodi 648.000,00
35 Subvencije 1.275.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan 
javnog sektora 1.275.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 550.000,00
363 Pomoći unutar opće države 550.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 2.466.600,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.466.600,00
38 Ostali rashodi 13.686.948,73
381 Tekuće donacije 8.390.500,00
382 Kapitalne donacije 770.000,00
385 Izvanredni rashodi 170.000,00
386 Kapitalne pomoći 4.356.448,73
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.322.551,27
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 4.896.680,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 300.000,00
412 Nematerijalna imovina 4.596.680,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 44.039.074,00
421 Građevinski objekti 43.651.074,00
422 Postrojenja i oprema 338.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 50.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.386.797,27
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.386.797,27



Strana 44 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

PROJEKCIJA PRIHODA I PRIMITAKA PRORAČUNA GRADA OMIŠA ZA 2011. - 2013. GODINU
BR

.
KO

NT
A VRSTA PRIHODA / 

PRIMITAKA
1 2 3 2/1 3/2 4/3

PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  
UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 99.528.000,00 59.904.553,98 62.311.068,08 60,2% 104,0% 159,7%
RAZDJEL 000 PRIHODI 
GRADA OMIŠA 99.528.000,00 59.904.553,98 62.311.068,08 60,2% 104,0% 159,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 66.573.000,00 33.082.650,00 37.736.782,50 49,7% 114,1% 176,4%

6 Prihodi poslovanja 27.073.000,00 28.557.650,00 32.985.532,50 105,5% 115,5% 82,1%
61 Prihodi od poreza 22.430.000,00 23.682.500,00 27.866.625,00 105,6% 117,7% 80,5%
64 Prihodi od imovine 3.462.000,00 3.635.100,00 3.816.855,00 105,0% 105,0% 90,7%

65 Prihodi od administrativnih pri-
stojbi i po posebnim propisima 1.131.000,00 1.187.550,00 1.246.927,50 105,0% 105,0% 90,7%

66 Ostali prihodi 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%

7 Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 39.500.000,00 4.525.000,00 4.751.250,00 11,5% 105,0% 831,4%

71 Prihodi od prodaje neproizve-
dene dugotrajne imovine 9.000.000,00 4.000.000,00 4.200.000,00 44,4% 105,0% 214,3%

72 Prihodi od prodaje proizvedene 
dugotrajne imovine 30.500.000,00 525.000,00 551.250,00 1,7% 105,0% 5.532,9%

Izvor PRIHODI OD PARKINGA 2.200.000,00 2.310.000,00 2.425.500,00 105,0% 105,0% 90,7%
6 Prihodi poslovanja 2.200.000,00 2.310.000,00 2.425.500,00 105,0% 105,0% 90,7%
66 Ostali prihodi 2.200.000,00 2.310.000,00 2.425.500,00 105,0% 105,0% 90,7%
Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

23.510.000,00 19.656.653,98 17.243.273,08 83,6% 87,7% 136,3%

6 Prihodi poslovanja 23.510.000,00 19.656.653,98 17.243.273,08 83,6% 87,7% 136,3%
64 Prihodi od imovine 3.289.000,00 3.453.450,00 3.626.122,50 105,0% 105,0% 90,7%

65 Prihodi od administrativnih pri-
stojbi i po posebnim propisima 20.221.000,00 16.203.203,98 13.617.150,58 80,1% 84,0% 148,5%

Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 7.240.000,00 4.850.000,00 4.900.000,00 67,0% 101,0% 147,8%

6 Prihodi poslovanja 7.240.000,00 4.850.000,00 4.900.000,00 67,0% 101,0% 147,8%

63
Pomoći iz inozemstva 
(darovnice) i od subjekata 
unutar opće države

7.240.000,00 4.850.000,00 4.900.000,00 67,0% 101,0% 147,8%

Izvor DONACIJE OD PRAVNIH 
I FIZIČKIH OSOBA 5.000,00 5.250,00 5.512,50 105,0% 105,0% 90,7%

6 Prihodi poslovanja 5.000,00 5.250,00 5.512,50 105,0% 105,0% 90,7%

63
Pomoći iz inozemstva 
(darovnice) i od subjekata 
unutar opće države

5.000,00 5.250,00 5.512,50 105,0% 105,0% 90,7%

PROJEKCIJA RASHODA I IZDATAKA PRORAČUNA GRADA OMIŠA ZA 2011. - 2013. GODINU

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

UKUPNO RASHODI / IZDACI 99.075.323,00 56.353.993,13 58.662.681,71 56,9% 104,1% 168,9%
RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČ-
KA I IZVRŠNA TIJELA 12.915.350,00 12.511.117,50 13.136.673,39 96,9% 105,0% 98,3%

GLAVA 01 GRADSKO VIJEĆE I 
GRADSKO POGLAVARSTVO 1.513.290,00 1.588.954,50 1.668.402,23 105,0% 105,0% 90,7%

TEKUĆI PROGRAMI 1.513.290,00 1.588.954,50 1.668.402,23 105,0% 105,0% 90,7%



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 45

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

Glavni program B01 
DONOŠENJE MJERA I AKATA 
IZ DJELOKRUGA GRADSKOG 
VIJEĆA I POGLAVARSTVA

1.513.290,00 1.588.954,50 1.668.402,23 105,0% 105,0% 90,7%

Program 0100 DONOŠENJE 
MJERA I AKATA IZ 
DJELOKRUGA GRADSKOG 
VIJEĆA I POGLAVARSTVA

861.750,00 904.837,50 950.079,38 105,0% 105,0% 90,7%

Aktivnost A100001 GRADSKO 
VIJEĆE I GRADSKO 
POGLAVARSTVO

861.750,00 904.837,50 950.079,38 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 861.750,00 904.837,50 950.079,38 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
01 OPĆE JAVNE USLUGE 861.750,00 904.837,50 950.079,38 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 861.750,00 904.837,50 950.079,38 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 861.750,00 904.837,50 950.079,38 105,0% 105,0% 90,7%
Program 0200 POLITIČKE 
STRANKE 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

Aktivnost A100002 OSNOVNE 
FUNKCIJE STRANAKA 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
01 OPĆE JAVNE USLUGE 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%
Program 0300 OBLJETNICE I 
MANIFESTACIJE 551.540,00 579.117,00 608.072,85 105,0% 105,0% 90,7%

Aktivnost A100003 OBLJETNICE 
I MANIFESTACIJE 551.540,00 579.117,00 608.072,85 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 465.000,00 488.250,00 512.662,50 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
01 OPĆE JAVNE USLUGE 465.000,00 488.250,00 512.662,50 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 465.000,00 488.250,00 512.662,50 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 465.000,00 488.250,00 512.662,50 105,0% 105,0% 90,7%
Izvor PRIHODI OD PARKINGA 86.540,00 90.867,00 95.410,35 105,0% 105,0% 90,7%
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
01 OPĆE JAVNE USLUGE 86.540,00 90.867,00 95.410,35 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 86.540,00 90.867,00 95.410,35 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 86.540,00 90.867,00 95.410,35 105,0% 105,0% 90,7%
GLAVA 02 GRADSKA UPRAVA 11.002.060,00 10.502.163,00 11.027.271,16 95,5% 105,0% 99,8%
PLAN RAZVOJNIH 
PROGRAMA 87.000,00 91.350,00 95.917,50 105,0% 105,0% 90,7%

Glavni program B02 PRIPREMA 
I DONOŠENJE MJERA IZ DJE-
LOKRUGA GRADSKE UPRAVE

87.000,00 91.350,00 95.917,50 105,0% 105,0% 90,7%

Program 0100 ULAGANJE U 
OPREMU 87.000,00 91.350,00 95.917,50 105,0% 105,0% 90,7%

Kapitalni projekt K100001 
NABAVKA INFORMATIČKE 
OPREME

35.000,00 36.750,00 38.587,50 105,0% 105,0% 90,7%



Strana 46 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 35.000,00 36.750,00 38.587,50 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
01 OPĆE JAVNE USLUGE 35.000,00 36.750,00 38.587,50 105,0% 105,0% 90,7%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 35.000,00 36.750,00 38.587,50 105,0% 105,0% 90,7%

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 35.000,00 36.750,00 38.587,50 105,0% 105,0% 90,7%

Kapitalni projekt K100002 
NABAVKA KOMUNIKACIJSKE 
OPREME

10.000,00 10.500,00 11.025,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 10.000,00 10.500,00 11.025,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
01 OPĆE JAVNE USLUGE 10.000,00 10.500,00 11.025,00 105,0% 105,0% 90,7%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 10.000,00 10.500,00 11.025,00 105,0% 105,0% 90,7%

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 10.000,00 10.500,00 11.025,00 105,0% 105,0% 90,7%

Kapitalni projekt K100003 
NABAVKA OSTALE OPREME 42.000,00 44.100,00 46.305,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 42.000,00 44.100,00 46.305,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
01 OPĆE JAVNE USLUGE 42.000,00 44.100,00 46.305,00 105,0% 105,0% 90,7%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 42.000,00 44.100,00 46.305,00 105,0% 105,0% 90,7%

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 42.000,00 44.100,00 46.305,00 105,0% 105,0% 90,7%

TEKUĆI PROGRAMI 10.915.060,00 10.410.813,00 10.931.353,66 95,4% 105,0% 99,9%
Glavni program B02 PRIPREMA 
I DONOŠENJE MJERA IZ DJE-
LOKRUGA GRADSKE UPRAVE

10.640.060,00 10.122.063,00 10.628.166,16 95,1% 105,0% 100,1%

Program 0200 PRIPREMA I DO-
NOŠENJE MJERA IZ DJELO-
KRUGA GRADSKE UPRAVE

10.640.060,00 10.122.063,00 10.628.166,16 95,1% 105,0% 100,1%

Aktivnost A100001 ADMINI-
STRATIVNO, TEHNIČKO I 
STRUČNO OSOBLJE

10.470.060,00 9.943.563,00 10.440.741,16 95,0% 105,0% 100,3%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 7.351.600,00 7.719.180,00 8.105.139,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
01 OPĆE JAVNE USLUGE 7.351.600,00 7.719.180,00 8.105.139,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 7.309.600,00 7.675.080,00 8.058.834,00 105,0% 105,0% 90,7%
31 Rashodi za zaposlene 6.002.500,00 6.302.625,00 6.617.756,25 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 1.307.100,00 1.372.455,00 1.441.077,75 105,0% 105,0% 90,7%
3 Rashodi poslovanja 42.000,00 44.100,00 46.305,00 105,0% 105,0% 90,7%
34 Financijski rashodi 42.000,00 44.100,00 46.305,00 105,0% 105,0% 90,7%
Izvor PRIHODI OD PARKINGA 2.113.460,00 2.219.133,00 2.330.089,66 105,0% 105,0% 90,7%
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
01 OPĆE JAVNE USLUGE 2.113.460,00 2.219.133,00 2.330.089,66 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 2.113.460,00 2.219.133,00 2.330.089,66 105,0% 105,0% 90,7%
31 Rashodi za zaposlene 134.910,00 141.655,50 148.738,28 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 1.643.550,00 1.725.727,50 1.812.013,88 105,0% 105,0% 90,7%



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 47

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

34 Financijski rashodi 335.000,00 351.750,00 369.337,50 105,0% 105,0% 90,7%
Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
01 OPĆE JAVNE USLUGE 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

3 Rashodi poslovanja 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)
32 Materijalni rashodi 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)
Izvor DONACIJE OD PRAVNIH 
I FIZIČKIH OSOBA 5.000,00 5.250,00 5.512,50 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
01 OPĆE JAVNE USLUGE 5.000,00 5.250,00 5.512,50 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.250,00 5.512,50 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.250,00 5.512,50 105,0% 105,0% 90,7%
Aktivnost A100002 TEKUĆA 
ZALIHA PRORAČUNA 170.000,00 178.500,00 187.425,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 170.000,00 178.500,00 187.425,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
01 OPĆE JAVNE USLUGE 170.000,00 178.500,00 187.425,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 170.000,00 178.500,00 187.425,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 170.000,00 178.500,00 187.425,00 105,0% 105,0% 90,7%
Glavni program B03 POVRATI U 
DRŽAVNI PRORAČUN 275.000,00 288.750,00 303.187,50 105,0% 105,0% 90,7%

Program 0100 POVRATI U 
DRŽAVNI PRORAČUN 275.000,00 288.750,00 303.187,50 105,0% 105,0% 90,7%

Tekući projekt T100001 POVRAT 
SREDSTAVA OD PRODAJE 
STANOVA U NEKADAŠNJEM 
DRUŠTVENOM VLASNIŠTVU

275.000,00 288.750,00 303.187,50 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 275.000,00 288.750,00 303.187,50 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
01 OPĆE JAVNE USLUGE 275.000,00 288.750,00 303.187,50 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 275.000,00 288.750,00 303.187,50 105,0% 105,0% 90,7%
34 Financijski rashodi 275.000,00 288.750,00 303.187,50 105,0% 105,0% 90,7%
GLAVA 03 MJESNA 
SAMOUPRAVA 400.000,00 420.000,00 441.000,00 105,0% 105,0% 90,7%

TEKUĆI PROGRAMI 400.000,00 420.000,00 441.000,00 105,0% 105,0% 90,7%
Glavni program B04 
DONOŠENJE MJERA I AKATA 
IZ DJELOKRUGA MJESNE 
SAMOUPRAVE

400.000,00 420.000,00 441.000,00 105,0% 105,0% 90,7%

Program 0100 DONOŠENJE 
MJERA I AKATA IZ 
DJELOKRUGA MJESNE 
SAMOUPRAVE

400.000,00 420.000,00 441.000,00 105,0% 105,0% 90,7%

Aktivnost A100001 DJELAT-
NOST MJESNE SAMOUPRAVE 400.000,00 420.000,00 441.000,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 150.000,00 157.500,00 165.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
01 OPĆE JAVNE USLUGE 150.000,00 157.500,00 165.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 157.500,00 165.375,00 105,0% 105,0% 90,7%



Strana 48 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

32 Materijalni rashodi 150.000,00 157.500,00 165.375,00 105,0% 105,0% 90,7%
Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

250.000,00 262.500,00 275.625,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
01 OPĆE JAVNE USLUGE 250.000,00 262.500,00 275.625,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 262.500,00 275.625,00 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 250.000,00 262.500,00 275.625,00 105,0% 105,0% 90,7%
RAZDJEL 002 KOMUNALNO 
GOSPODARSTVO I 
PROSTORNO PLANIRANJE

61.227.202,73 18.145.966,85 19.048.004,09 29,6% 105,0% 321,4%

GLAVA 01 KOMUNALNO 
GOSPODARSTVO 61.227.202,73 18.145.966,85 19.048.004,09 29,6% 105,0% 321,4%

PLAN RAZVOJNIH 
PROGRAMA 51.669.202,73 8.496.376,85 8.849.196,59 16,4% 104,2% 583,9%

Glavni program B05 ULAGANJE 
U PROSTORNO PLANSKU 
DOKUMENTACIJU

2.900.000,00 789.250,00 828.712,50 27,2% 105,0% 349,9%

Program 0100 PROSTORNI 
PLAN 1.500.000,00 589.250,00 618.712,50 39,3% 105,0% 242,4%

Kapitalni projekt K100001 IZRA-
DA PROSTORNIH PLANOVA 1.500.000,00 589.250,00 618.712,50 39,3% 105,0% 242,4%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

1.500.000,00 589.250,00 618.712,50 39,3% 105,0% 242,4%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

1.500.000,00 589.250,00 618.712,50 39,3% 105,0% 242,4%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 1.500.000,00 589.250,00 618.712,50 39,3% 105,0% 242,4%

41 Rashodi za nabavu neproizve-
dene dugotrajne imovine 1.500.000,00 589.250,00 618.712,50 39,3% 105,0% 242,4%

Program 0200 EVIDENCIJA 
IMOVINE 500.000,00 200.000,00 210.000,00 40,0% 105,0% 238,1%

Kapitalni projekt K100002 IZRA-
DA GEODETSKIH PODLOGA 500.000,00 200.000,00 210.000,00 40,0% 105,0% 238,1%

Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 500.000,00 200.000,00 210.000,00 40,0% 105,0% 238,1%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

500.000,00 200.000,00 210.000,00 40,0% 105,0% 238,1%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 500.000,00 200.000,00 210.000,00 40,0% 105,0% 238,1%

41 Rashodi za nabavu neproizve-
dene dugotrajne imovine 500.000,00 200.000,00 210.000,00 40,0% 105,0% 238,1%

Program 0300 IZRADA 
DOKUMENTACIJE O ZAŠTITI 
OKOLIŠA

480.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Kapitalni projekt K100001 
STUDIJA O UTJECAJU 
GRADNJE LUKE NA OKOLIŠ

200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 49

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

41 Rashodi za nabavu neproizve-
dene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Kapitalni projekt K100003 STU-
DIJA O UTJECAJU PODUZET-
NIČKE ZONE NA OKOLIŠ

200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

41 Rashodi za nabavu neproizve-
dene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Kapitalni projekt K100004 
STUDIJA O ENERGETSKOJ 
UČINKOVITOSTI

80.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 80.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

80.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 80.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

41 Rashodi za nabavu neproizve-
dene dugotrajne imovine 80.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Program 0400 IDEJNE STUDIJE 
I PROJEKTI 420.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Kapitalni projekt K100001 
PJEŠAČKI MOST PREKO 
CETINE - IDEJNO RJEŠENJE

100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

41 Rashodi za nabavu neproizve-
dene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Kapitalni projekt K100002 
MODEL UPRAVLJANJA I 
STUDIJA IZVEDIVOSTI ETNO-
EKO SELA

320.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 320.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

320.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)



Strana 50 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 320.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

41 Rashodi za nabavu neproizve-
dene dugotrajne imovine 320.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Glavni program B06 KAPITAL-
NA ULAGANJA U KOMUNAL-
NU INFRASTRUKTURU

48.769.202,73 7.707.126,85 8.020.484,09 15,8% 104,1% 608,1%

Program 0100 KAPITALNA 
ULAGANJA U ODVODNJU I 
KANALIZACIJU

4.650.000,00 3.820.500,00 4.001.025,00 82,2% 104,7% 116,2%

Kapitalni projekt K100002 
MIMICE 200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

41 Rashodi za nabavu neproizve-
dene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Kapitalni projekt K100003 
NASELJE MLIJA 700.000,00 735.000,00 771.750,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

700.000,00 735.000,00 771.750,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

700.000,00 735.000,00 771.750,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 700.000,00 735.000,00 771.750,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 700.000,00 735.000,00 771.750,00 105,0% 105,0% 90,7%
Kapitalni projekt K100006 
VODOOPSKRBA PODAŠPILJE 350.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 350.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

350.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

3 Rashodi poslovanja 350.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)
38 Ostali rashodi 350.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)
Kapitalni projekt K100007 
TUGARE 250.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

250.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

250.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 250.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

41 Rashodi za nabavu neproizve-
dene dugotrajne imovine 250.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 51

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

Kapitalni projekt K100009 
NOVI PRIKLJUČCI ZA 
VODOOPSKRBU I ODVODNJU

400.000,00 420.000,00 441.000,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

400.000,00 420.000,00 441.000,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

400.000,00 420.000,00 441.000,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 420.000,00 441.000,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 400.000,00 420.000,00 441.000,00 105,0% 105,0% 90,7%
Kapitalni projekt K100011 
GRADNJA GRADSKOG 
KOLEKTORA

550.000,00 355.500,00 385.875,00 64,6% 108,5% 142,5%

Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 550.000,00 355.500,00 385.875,00 64,6% 108,5% 142,5%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

550.000,00 355.500,00 385.875,00 64,6% 108,5% 142,5%

3 Rashodi poslovanja 550.000,00 355.500,00 385.875,00 64,6% 108,5% 142,5%
38 Ostali rashodi 550.000,00 355.500,00 385.875,00 64,6% 108,5% 142,5%
Kapitalni projekt K100012 
VODOOPSKRBA NASELJA UZ 
SREDNJI TOK RIJEKE CETINE

1.800.000,00 1.890.000,00 1.984.500,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 1.800.000,00 1.890.000,00 1.984.500,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

1.800.000,00 1.890.000,00 1.984.500,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 1.800.000,00 1.890.000,00 1.984.500,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 1.800.000,00 1.890.000,00 1.984.500,00 105,0% 105,0% 90,7%
Kapitalni projekt K100013 
SUSTAV ODVODNJE 
BRZET-M. LUKA

400.000,00 420.000,00 417.900,00 105,0% 99,5% 95,7%

Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 400.000,00 420.000,00 417.900,00 105,0% 99,5% 95,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

400.000,00 420.000,00 417.900,00 105,0% 99,5% 95,7%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 400.000,00 420.000,00 417.900,00 105,0% 99,5% 95,7%

41 Rashodi za nabavu neproizve-
dene dugotrajne imovine 400.000,00 420.000,00 417.900,00 105,0% 99,5% 95,7%

Program 0200 KAPITALNO 
ULAGANJE U JAVNE 
POVRŠINE

435.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Kapitalni projekt K100001 
ULICA JURJA ŠUBIĆA 350.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

350.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

350.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)



Strana 52 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 350.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 350.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Kapitalni projekt K100003 
NOGOSTUP PRIKO 85.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

85.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

85.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 85.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

41 Rashodi za nabavu neproizve-
dene dugotrajne imovine 85.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Program 0300 ULAGANJA U 
NERAZVRSTANE CESTE 1.596.680,00 1.270.500,00 1.990.334,09 79,6% 156,7% 80,2%

Kapitalni projekt K100001 
NEKATEGORIZIRANE CESTE 600.000,00 630.000,00 600.000,00 105,0% 95,2% 100,0%

Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 600.000,00 630.000,00 600.000,00 105,0% 95,2% 100,0%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

600.000,00 630.000,00 600.000,00 105,0% 95,2% 100,0%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 600.000,00 630.000,00 600.000,00 105,0% 95,2% 100,0%

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 600.000,00 630.000,00 600.000,00 105,0% 95,2% 100,0%

Kapitalni projekt K100003 
PODVOŽNJAK STANIĆI 50.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

50.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

50.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

41 Rashodi za nabavu neproizve-
dene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Kapitalni projekt K100004 
IZGRADNJA PROMETNICE NA 
RIBNJAKU

686.680,00 367.500,00 1.103.684,09 53,5% 300,3% 62,2%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

686.680,00 367.500,00 1.103.684,09 53,5% 300,3% 62,2%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

686.680,00 367.500,00 1.103.684,09 53,5% 300,3% 62,2%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 686.680,00 367.500,00 1.103.684,09 53,5% 300,3% 62,2%

41 Rashodi za nabavu neproizve-
dene dugotrajne imovine 236.680,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 53

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 450.000,00 367.500,00 1.103.684,09 81,7% 300,3% 40,8%

Kapitalni projekt K100005 
GRADNJA TEMATSKIH STAZA 260.000,00 273.000,00 286.650,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 260.000,00 273.000,00 286.650,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

260.000,00 273.000,00 286.650,00 105,0% 105,0% 90,7%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 260.000,00 273.000,00 286.650,00 105,0% 105,0% 90,7%

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 260.000,00 273.000,00 286.650,00 105,0% 105,0% 90,7%

Program 0400 KAPITALNA 
ULAGANJA U KOMUNALNU 
OPREMU

425.531,23 431.000,00 452.550,00 101,3% 105,0% 94,0%

Kapitalni projekt K100001 
KOMUNALNA OPREMA 425.531,23 431.000,00 452.550,00 101,3% 105,0% 94,0%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

425.531,23 431.000,00 452.550,00 101,3% 105,0% 94,0%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
01 OPĆE JAVNE USLUGE 425.531,23 431.000,00 452.550,00 101,3% 105,0% 94,0%

3 Rashodi poslovanja 275.531,23 273.500,00 287.175,00 99,3% 105,0% 95,9%
38 Ostali rashodi 275.531,23 273.500,00 287.175,00 99,3% 105,0% 95,9%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 150.000,00 157.500,00 165.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 150.000,00 157.500,00 165.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

Program 0500 KAPITALNA 
ULAGANJA U KOMUNALNE 
OBJEKTE

40.460.917,50 924.000,00 970.200,00 2,3% 105,0% 4.170,4%

Kapitalni projekt K100001 
SANACIJA STIJENA 200.000,00 210.000,00 220.500,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 200.000,00 210.000,00 220.500,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

200.000,00 210.000,00 220.500,00 105,0% 105,0% 90,7%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 200.000,00 210.000,00 220.500,00 105,0% 105,0% 90,7%

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 200.000,00 210.000,00 220.500,00 105,0% 105,0% 90,7%

Kapitalni projekt K100002 
GRADSKA GROBLJA 630.917,50 52.500,00 55.125,00 8,3% 105,0% 1.144,5%

Izvor KOMUNALNI DOPRI-
NOSI I PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE

630.917,50 52.500,00 55.125,00 8,3% 105,0% 1.144,5%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

630.917,50 52.500,00 55.125,00 8,3% 105,0% 1.144,5%

3 Rashodi poslovanja 280.917,50 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)
38 Ostali rashodi 280.917,50 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)



Strana 54 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 350.000,00 52.500,00 55.125,00 15,0% 105,0% 634,9%

41 Rashodi za nabavu neproizve-
dene dugotrajne imovine 350.000,00 52.500,00 55.125,00 15,0% 105,0% 634,9%

Kapitalni projekt K100003 
GRADSKE MRTVAČNICE 150.000,00 157.500,00 165.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

150.000,00 157.500,00 165.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

150.000,00 157.500,00 165.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 150.000,00 157.500,00 165.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

41 Rashodi za nabavu neproizve-
dene dugotrajne imovine 30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 90.000,00 94.500,00 99.225,00 105,0% 105,0% 90,7%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%

Kapitalni projekt K100004 
GRADSKI SPOMENICI I KUL-
TURNO- POVIJESNA BAŠTINA

150.000,00 157.500,00 165.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

150.000,00 157.500,00 165.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

150.000,00 157.500,00 165.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 150.000,00 157.500,00 165.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 150.000,00 157.500,00 165.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

Kapitalni projekt K100005 
MJESNI DOMOVI I SLIČNI 
OBJEKTI

330.000,00 346.500,00 363.825,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

330.000,00 346.500,00 363.825,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

330.000,00 346.500,00 363.825,00 105,0% 105,0% 90,7%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 330.000,00 346.500,00 363.825,00 105,0% 105,0% 90,7%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 330.000,00 346.500,00 363.825,00 105,0% 105,0% 90,7%

Kapitalni projekt K100006 
GRADNJA ŠPORTSKE 
DVORANE

39.000.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 39.000.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

39.000.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 55

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 39.000.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 39.000.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Program 0600 GRADNJA NOVIH 
ENERGETSKIH VODOVA 1.201.074,00 1.261.126,85 606.375,00 105,0% 48,1% 198,1%

Kapitalni projekt K100001 NOVA 
JAVNA RASVJETA 550.000,00 577.500,00 606.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

550.000,00 577.500,00 606.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

550.000,00 577.500,00 606.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 550.000,00 577.500,00 606.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 550.000,00 577.500,00 606.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

Kapitalni projekt K100002 
ELEKTRIFIKACIJA 
POSLOVNE ZONE KOSTANJE

651.074,00 683.626,85 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

651.074,00 683.626,85 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

651.074,00 683.626,85 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 651.074,00 683.626,85 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 651.074,00 683.626,85 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)

TEKUĆI PROGRAMI 9.558.000,00 9.649.590,00 10.198.807,50 101,0% 105,7% 93,7%
Glavni program B07 
ODRŽAVANJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE MJESNIH 
ODBORA

565.000,00 593.250,00 622.912,50 105,0% 105,0% 90,7%

Program 0100 ODRŽAVANJE 
CESTA PO MJESNIM 
ODBORIMA

465.000,00 488.250,00 512.662,50 105,0% 105,0% 90,7%

Tekući projekt T100001 INVE-
STICIJSKO ODRŽAVANJE CE-
STA PO MJESNIM ODBORIMA

465.000,00 488.250,00 512.662,50 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

465.000,00 488.250,00 512.662,50 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

465.000,00 488.250,00 512.662,50 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 465.000,00 488.250,00 512.662,50 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 465.000,00 488.250,00 512.662,50 105,0% 105,0% 90,7%
Program 0200 ODRŽAVANJE 
KOMUNALNE INFRASTRUK-
TURE U MJESNIM ODBORIMA

100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%



Strana 56 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

Tekući projekt T100001 INVE-
STICIJSKO ODRŽAVANJE 
KOMUNALNE INFRASTRUK-
TURE U MO

100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%
Glavni program B08 
ODRŽAVANJE OBJEKATA 
I UREĐAJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE

8.993.000,00 9.056.340,00 9.575.895,00 100,7% 105,7% 93,9%

Program 0100 REDOVNI PO-
SLOVI NA ODRŽAVANJU JAV-
NIH GRADSKIH POVRŠINA

8.041.000,00 8.379.490,00 8.865.202,50 104,2% 105,8% 90,7%

Aktivnost A100001 
ODRŽAVANJE ČISTOĆE 
JAVNIH POVRŠINA

2.400.000,00 2.520.000,00 2.646.000,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

2.400.000,00 2.520.000,00 2.646.000,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

2.400.000,00 2.520.000,00 2.646.000,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 2.400.000,00 2.520.000,00 2.646.000,00 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 2.400.000,00 2.520.000,00 2.646.000,00 105,0% 105,0% 90,7%
Aktivnost A100002 
ODRŽAVANJE GRADSKOG 
KOLODVORA

121.000,00 127.050,00 133.402,50 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

121.000,00 127.050,00 133.402,50 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

121.000,00 127.050,00 133.402,50 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 121.000,00 127.050,00 133.402,50 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 121.000,00 127.050,00 133.402,50 105,0% 105,0% 90,7%
Aktivnost A100003 ODRŽAVA-
NJE JAVNE RASVJETE 3.260.000,00 3.423.000,00 3.594.150,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

3.260.000,00 3.423.000,00 3.594.150,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

3.260.000,00 3.423.000,00 3.594.150,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 3.260.000,00 3.423.000,00 3.594.150,00 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 3.260.000,00 3.423.000,00 3.594.150,00 105,0% 105,0% 90,7%
Aktivnost A100004 DEZINSEK-
CIJA I DERATIZACIJA 340.000,00 357.000,00 374.850,00 105,0% 105,0% 90,7%



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 57

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

340.000,00 357.000,00 374.850,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

340.000,00 357.000,00 374.850,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 340.000,00 357.000,00 374.850,00 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 340.000,00 357.000,00 374.850,00 105,0% 105,0% 90,7%
Aktivnost A100005 ODRŽAVA-
NJE ZELENIH POVRŠINA 820.000,00 797.440,00 904.050,00 97,2% 113,4% 90,7%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

820.000,00 797.440,00 904.050,00 97,2% 113,4% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

820.000,00 797.440,00 904.050,00 97,2% 113,4% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 820.000,00 797.440,00 904.050,00 97,2% 113,4% 90,7%
32 Materijalni rashodi 820.000,00 797.440,00 904.050,00 97,2% 113,4% 90,7%
Aktivnost A100006 MALE 
KOMUNALNE USLUGE 1.100.000,00 1.155.000,00 1.212.750,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

1.100.000,00 1.155.000,00 1.212.750,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

1.100.000,00 1.155.000,00 1.212.750,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 1.100.000,00 1.155.000,00 1.212.750,00 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 1.100.000,00 1.155.000,00 1.212.750,00 105,0% 105,0% 90,7%
Program 0200 POVREMENI PO-
SLOVI NA ODRŽAVANJU JAV-
NIH GRADSKIH POVRŠINA

952.000,00 676.850,00 710.692,50 71,1% 105,0% 134,0%

Aktivnost A100001 POVREMENI 
POSLOVI NA ODRŽAVANJU 
JAVNIH GRADSKIH 
POVRŠINA

745.000,00 653.750,00 686.437,50 87,8% 105,0% 108,5%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

745.000,00 653.750,00 686.437,50 87,8% 105,0% 108,5%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

745.000,00 653.750,00 686.437,50 87,8% 105,0% 108,5%

3 Rashodi poslovanja 745.000,00 653.750,00 686.437,50 87,8% 105,0% 108,5%
32 Materijalni rashodi 745.000,00 653.750,00 686.437,50 87,8% 105,0% 108,5%
Aktivnost A100003 IMENOVA-
NJE GRADSKIH ULICA 185.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 185.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

185.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

3 Rashodi poslovanja 185.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)
32 Materijalni rashodi 185.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)
Tekući projekt T100001 PLAVA 
ZASTAVA 22.000,00 23.100,00 24.255,00 105,0% 105,0% 90,7%



Strana 58 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

22.000,00 23.100,00 24.255,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

22.000,00 23.100,00 24.255,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 23.100,00 24.255,00 105,0% 105,0% 90,7%
34 Financijski rashodi 22.000,00 23.100,00 24.255,00 105,0% 105,0% 90,7%
RAZDJEL 003 DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI I 
GOSPODARSTVO

24.932.770,27 25.696.908,78 26.478.004,23 103,1% 103,0% 94,2%

GLAVA 01 KULTURA 3.872.550,27 5.316.177,78 5.529.486,68 137,3% 104,0% 70,0%
PLAN RAZVOJNIH 
PROGRAMA 192.797,27 1.452.437,13 1.472.558,99 753,3% 101,4% 13,1%

Glavni program B10 ULAGANJA 
U KULTURU 192.797,27 1.452.437,13 1.472.558,99 753,3% 101,4% 13,1%

Program 0100 ULAGANJA U 
OBJEKTE U KULTURI 71.797,27 1.325.387,13 1.339.156,49 1.846,0% 101,0% 5,4%

Kapitalni projekt K100001 
ILIRSKO SJEMENIŠTE 26.797,27 1.028.137,13 1.079.543,99 3.836,7% 105,0% 2,5%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 0,00 1.000.000,00 1.050.000,00 (+Infinity) 105,0% 0,0%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

0,00 1.000.000,00 1.050.000,00 (+Infinity) 105,0% 0,0%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 1.000.000,00 1.050.000,00 (+Infinity) 105,0% 0,0%

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 1.000.000,00 1.050.000,00 (+Infinity) 105,0% 0,0%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

26.797,27 28.137,13 29.543,99 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

26.797,27 28.137,13 29.543,99 105,0% 105,0% 90,7%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 26.797,27 28.137,13 29.543,99 105,0% 105,0% 90,7%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 26.797,27 28.137,13 29.543,99 105,0% 105,0% 90,7%

Kapitalni projekt K100002 
OBJEKT FESTIVALA 
DALMATINSKIH KLAPA

0,00 200.000,00 210.000,00 (+Infinity) 105,0% 0,0%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 0,00 200.000,00 210.000,00 (+Infinity) 105,0% 0,0%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

0,00 200.000,00 210.000,00 (+Infinity) 105,0% 0,0%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 200.000,00 210.000,00 (+Infinity) 105,0% 0,0%

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 200.000,00 210.000,00 (+Infinity) 105,0% 0,0%

Kapitalni projekt K100005 
SKRB O ZAŠTIĆENIM 
SPOMENICIMA KULTURE

45.000,00 47.250,00 49.612,50 105,0% 105,0% 90,7%



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 59

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

45.000,00 47.250,00 49.612,50 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

45.000,00 47.250,00 49.612,50 105,0% 105,0% 90,7%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 45.000,00 47.250,00 49.612,50 105,0% 105,0% 90,7%

41 Rashodi za nabavu neproizve-
dene dugotrajne imovine 45.000,00 47.250,00 49.612,50 105,0% 105,0% 90,7%

Kapitalni projekt K100006 
ZGRADA GRADSKOG MUZEJA 
OMIŠ

0,00 50.000,00 0,00 (+Infinity) 0,0% 0,0%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 0,00 50.000,00 0,00 (+Infinity) 0,0% 0,0%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

0,00 50.000,00 0,00 (+Infinity) 0,0% 0,0%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 50.000,00 0,00 (+Infinity) 0,0% 0,0%

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 50.000,00 0,00 (+Infinity) 0,0% 0,0%

Program 0200 ULAGANJE U 
OPREMU 121.000,00 127.050,00 133.402,50 105,0% 105,0% 90,7%

Kapitalni projekt K100001 
NARODNA KNJIŽNICA 53.000,00 55.650,00 58.432,50 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 53.000,00 55.650,00 58.432,50 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

53.000,00 55.650,00 58.432,50 105,0% 105,0% 90,7%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 53.000,00 55.650,00 58.432,50 105,0% 105,0% 90,7%

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 53.000,00 55.650,00 58.432,50 105,0% 105,0% 90,7%

Kapitalni projekt K100002 
CENTAR ZA KULTURU 54.000,00 56.700,00 59.535,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 54.000,00 56.700,00 59.535,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

54.000,00 56.700,00 59.535,00 105,0% 105,0% 90,7%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 54.000,00 56.700,00 59.535,00 105,0% 105,0% 90,7%

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 54.000,00 56.700,00 59.535,00 105,0% 105,0% 90,7%

Kapitalni projekt K100004 
GRADSKI MUZEJ 14.000,00 14.700,00 15.435,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 14.000,00 14.700,00 15.435,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

14.000,00 14.700,00 15.435,00 105,0% 105,0% 90,7%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 14.000,00 14.700,00 15.435,00 105,0% 105,0% 90,7%



Strana 60 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 14.000,00 14.700,00 15.435,00 105,0% 105,0% 90,7%

TEKUĆI PROGRAMI 3.679.753,00 3.863.740,65 4.056.927,69 105,0% 105,0% 90,7%
Glavni program B11 JAVNE 
POTREBE U KULTURI 3.679.753,00 3.863.740,65 4.056.927,69 105,0% 105,0% 90,7%

Program 0100 SUFINANCIRA-
NJE USTANOVA U KULTURI 3.024.753,00 3.175.990,65 3.334.790,19 105,0% 105,0% 90,7%

Aktivnost A100001 FESTIVAL 
DALMATINSKIH KLAPA OMIŠ 1.150.000,00 1.207.500,00 1.267.875,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 1.050.000,00 1.102.500,00 1.157.625,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

1.050.000,00 1.102.500,00 1.157.625,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 1.050.000,00 1.102.500,00 1.157.625,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 1.050.000,00 1.102.500,00 1.157.625,00 105,0% 105,0% 90,7%
Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%
Aktivnost A100002 DJELAT-
NOST CENTRA ZA KULTURU 864.803,00 908.043,15 953.445,31 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 814.803,00 855.543,15 898.320,31 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

814.803,00 855.543,15 898.320,31 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 814.803,00 855.543,15 898.320,31 105,0% 105,0% 90,7%
31 Rashodi za zaposlene 375.800,00 394.590,00 414.319,50 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 439.003,00 460.953,15 484.000,81 105,0% 105,0% 90,7%
Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%
Aktivnost A100003 
DJELATNOST NARODNE 
KNJIŽNICE OMIŠ

486.950,00 511.297,50 536.862,38 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 486.950,00 511.297,50 536.862,38 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

486.950,00 511.297,50 536.862,38 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 486.950,00 511.297,50 536.862,38 105,0% 105,0% 90,7%
31 Rashodi za zaposlene 356.950,00 374.797,50 393.537,38 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 130.000,00 136.500,00 143.325,00 105,0% 105,0% 90,7%
Aktivnost A100004 GRADSKI 
MUZEJ OMIŠ 523.000,00 549.150,00 576.607,50 105,0% 105,0% 90,7%



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 61

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 473.000,00 496.650,00 521.482,50 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

473.000,00 496.650,00 521.482,50 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 473.000,00 496.650,00 521.482,50 105,0% 105,0% 90,7%
31 Rashodi za zaposlene 257.300,00 270.165,00 283.673,25 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 214.700,00 225.435,00 236.706,75 105,0% 105,0% 90,7%
34 Financijski rashodi 1.000,00 1.050,00 1.102,50 105,0% 105,0% 90,7%
Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%
Program 0200 OSTALE JAVNE 
POTREBE 655.000,00 687.750,00 722.137,50 105,0% 105,0% 90,7%

Aktivnost A100001 
AMATERIZAM U KULTURI 350.000,00 367.500,00 385.875,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 350.000,00 367.500,00 385.875,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

350.000,00 367.500,00 385.875,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 350.000,00 367.500,00 385.875,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 350.000,00 367.500,00 385.875,00 105,0% 105,0% 90,7%
Aktivnost A100002 ZBIRKE I 
SPOMEN OBILJEŽJA 147.000,00 154.350,00 162.067,50 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 147.000,00 154.350,00 162.067,50 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

147.000,00 154.350,00 162.067,50 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 147.000,00 154.350,00 162.067,50 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 120.000,00 126.000,00 132.300,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 27.000,00 28.350,00 29.767,50 105,0% 105,0% 90,7%
Aktivnost A100003 
MANIFESTACIJE U KULTURI 68.000,00 71.400,00 74.970,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 68.000,00 71.400,00 74.970,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

68.000,00 71.400,00 74.970,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 68.000,00 71.400,00 74.970,00 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 18.000,00 18.900,00 19.845,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%
Aktivnost A100004 DRŽAVNI 
ARHIV SPLIT 40.000,00 42.000,00 44.100,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 40.000,00 42.000,00 44.100,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

40.000,00 42.000,00 44.100,00 105,0% 105,0% 90,7%



Strana 62 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 42.000,00 44.100,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 40.000,00 42.000,00 44.100,00 105,0% 105,0% 90,7%
Aktivnost A100005 MUZEJ 
HRVATSKIH ARHEOLOŠKIH 
SPOMENIKA

50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%
GLAVA 02 JAVNE 
USTANOVE ŠKOLSKOG I 
PREDŠKOLSKOG ODGOJA I 
OBRAZOVANJA

9.110.120,00 7.833.126,00 8.224.782,30 86,0% 105,0% 110,8%

PLAN RAZVOJNIH 
PROGRAMA 2.750.000,00 1.155.000,00 1.212.750,00 42,0% 105,0% 226,8%

Glavni program B12 KAPITAL-
NA ULAGANJA U ŠKOLSTVO 200.000,00 52.500,00 55.125,00 26,3% 105,0% 362,8%

Program 0100 ŠKOLSTVO 200.000,00 52.500,00 55.125,00 26,3% 105,0% 362,8%
Kapitalni projekt K100001 
KAPITALNE DONACIJE U 
ŠKOLSTVO

50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
09 OBRAZOVANJE 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%
Kapitalni projekt K100002
GRADNJA SREDNJOŠKOL-
SKOG CENTRA

150.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 150.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
09 OBRAZOVANJE 150.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

41 Rashodi za nabavu neproizve-
dene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% (+Infinity)

Glavni program B13 
KAPITALNO ULAGANJE U 
PREDŠKOLSKE OBJEKTE

2.250.000,00 787.500,00 826.875,00 35,0% 105,0% 272,1%

Program 0100 PREDŠKOLSKI 
OBJEKTI 2.250.000,00 787.500,00 826.875,00 35,0% 105,0% 272,1%

Kapitalni projekt K100001 
DJEČJI VRTIĆ OMIŠ 650.000,00 682.500,00 716.625,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

650.000,00 682.500,00 716.625,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
09 OBRAZOVANJE 650.000,00 682.500,00 716.625,00 105,0% 105,0% 90,7%



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 63

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 650.000,00 682.500,00 716.625,00 105,0% 105,0% 90,7%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 650.000,00 682.500,00 716.625,00 105,0% 105,0% 90,7%

Kapitalni projekt K100002 
NABAVKA PROSTORA ZA 
VRTIĆ NA RIBNJAKU

1.600.000,00 105.000,00 110.250,00 6,6% 105,0% 1.451,2%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

1.600.000,00 105.000,00 110.250,00 6,6% 105,0% 1.451,2%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
09 OBRAZOVANJE 1.600.000,00 105.000,00 110.250,00 6,6% 105,0% 1.451,2%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 1.600.000,00 105.000,00 110.250,00 6,6% 105,0% 1.451,2%

41 Rashodi za nabavu neproizve-
dene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0%(+Infinity)

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 1.500.000,00 105.000,00 110.250,00 7,0% 105,0% 1.360,5%

Glavni program B14 DJELAT-
NOSTI OD JAVNOG ZNAČAJA 300.000,00 315.000,00 330.750,00 105,0% 105,0% 90,7%

Program 0300 KAPITALNO 
ULAGANJE U VJERSKE 
OBJEKTE

300.000,00 315.000,00 330.750,00 105,0% 105,0% 90,7%

Kapitalni projekt K100001 
KAPITALNO ULAGANJE U 
VJERSKE OBJEKTE

300.000,00 315.000,00 330.750,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 300.000,00 315.000,00 330.750,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

300.000,00 315.000,00 330.750,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 315.000,00 330.750,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 300.000,00 315.000,00 330.750,00 105,0% 105,0% 90,7%
TEKUĆI PROGRAMI 6.360.120,00 6.678.126,00 7.012.032,30 105,0% 105,0% 90,7%
Glavni program B14 DJELAT-
NOSTI OD JAVNOG ZNAČAJA 270.000,00 283.500,00 297.675,00 105,0% 105,0% 90,7%

Program 0100 POTPORE 
PROSVJETI 90.000,00 94.500,00 99.225,00 105,0% 105,0% 90,7%

Aktivnost A100001 POTPORE 
PROSVJETI 90.000,00 94.500,00 99.225,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 90.000,00 94.500,00 99.225,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
09 OBRAZOVANJE 90.000,00 94.500,00 99.225,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 94.500,00 99.225,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 90.000,00 94.500,00 99.225,00 105,0% 105,0% 90,7%
Program 0200 POTPORE 
VJERSKIM ZAJEDNICAMA 180.000,00 189.000,00 198.450,00 105,0% 105,0% 90,7%

Aktivnost A100002 POTPORE 
VJERSKIM ZAJEDNICAMA 180.000,00 189.000,00 198.450,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 180.000,00 189.000,00 198.450,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

180.000,00 189.000,00 198.450,00 105,0% 105,0% 90,7%



Strana 64 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

3 Rashodi poslovanja 180.000,00 189.000,00 198.450,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 180.000,00 189.000,00 198.450,00 105,0% 105,0% 90,7%
Glavni program B15 
PREDŠKOLSKI ODGOJ 6.090.120,00 6.394.626,00 6.714.357,30 105,0% 105,0% 90,7%

Program 0100 USTANOVE 
PREDŠKOLSKOG ODGOJA 6.090.120,00 6.394.626,00 6.714.357,30 105,0% 105,0% 90,7%

Aktivnost A100001 DJEČJI 
VRTIĆ OMIŠ 5.545.120,00 5.822.376,00 6.113.494,80 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 5.535.120,00 5.811.876,00 6.102.469,80 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
09 OBRAZOVANJE 5.535.120,00 5.811.876,00 6.102.469,80 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 5.535.120,00 5.811.876,00 6.102.469,80 105,0% 105,0% 90,7%
31 Rashodi za zaposlene 5.047.620,00 5.300.001,00 5.565.001,05 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 472.500,00 496.125,00 520.931,25 105,0% 105,0% 90,7%
34 Financijski rashodi 15.000,00 15.750,00 16.537,50 105,0% 105,0% 90,7%
Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 10.000,00 10.500,00 11.025,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
09 OBRAZOVANJE 10.000,00 10.500,00 11.025,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.500,00 11.025,00 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.500,00 11.025,00 105,0% 105,0% 90,7%
Aktivnost A100002 DJEČJI 
VRTIĆ ČAROBNI PIJANINO 545.000,00 572.250,00 600.862,50 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 545.000,00 572.250,00 600.862,50 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
09 OBRAZOVANJE 545.000,00 572.250,00 600.862,50 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 545.000,00 572.250,00 600.862,50 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 545.000,00 572.250,00 600.862,50 105,0% 105,0% 90,7%
GLAVA 03 JAVNE POTREBE I 
USLUGE U ZDRAVSTVU 237.000,00 248.850,00 261.292,50 105,0% 105,0% 90,7%

PLAN RAZVOJNIH 
PROGRAMA 20.000,00 21.000,00 22.050,00 105,0% 105,0% 90,7%

Glavni program B16 KAPITAL-
NO ULAGANJE U ZDRAVSTVO 20.000,00 21.000,00 22.050,00 105,0% 105,0% 90,7%

Program 0100 ZDRAVSTVENE 
ORGANIZACIJE 20.000,00 21.000,00 22.050,00 105,0% 105,0% 90,7%

Kapitalni projekt K100001 
KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR 
SPLIT

20.000,00 21.000,00 22.050,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 20.000,00 21.000,00 22.050,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
07 ZDRAVSTVO 20.000,00 21.000,00 22.050,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 21.000,00 22.050,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 20.000,00 21.000,00 22.050,00 105,0% 105,0% 90,7%
TEKUĆI PROGRAMI 217.000,00 227.850,00 239.242,50 105,0% 105,0% 90,7%
Glavni program B17 DODATNE 
USLUGE U ZDRAVSTVU I 
PREVENTIVA

217.000,00 227.850,00 239.242,50 105,0% 105,0% 90,7%

Program 0100 DODATNE 
USLUGE U ZDRAVSTVU I 
PREVENTIVA

217.000,00 227.850,00 239.242,50 105,0% 105,0% 90,7%



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 65

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

Aktivnost A100001 POTPORE 
ZDRAVSTVENIM 
ORGANIZACIJAMA

169.000,00 177.450,00 186.322,50 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 169.000,00 177.450,00 186.322,50 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
07 ZDRAVSTVO 169.000,00 177.450,00 186.322,50 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 169.000,00 177.450,00 186.322,50 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 160.000,00 168.000,00 176.400,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 9.000,00 9.450,00 9.922,50 105,0% 105,0% 90,7%
Aktivnost A100002 DJELAT-
NOST VETERINARSKE 
SLUŽBE

48.000,00 50.400,00 52.920,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 48.000,00 50.400,00 52.920,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
07 ZDRAVSTVO 48.000,00 50.400,00 52.920,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 48.000,00 50.400,00 52.920,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 48.000,00 50.400,00 52.920,00 105,0% 105,0% 90,7%
GLAVA 04 PROGRAMSKA DJE-
LATNOST SOCIJALNE SKRBI 3.512.100,00 3.687.705,00 3.872.090,25 105,0% 105,0% 90,7%

TEKUĆI PROGRAMI 3.512.100,00 3.687.705,00 3.872.090,25 105,0% 105,0% 90,7%
Glavni program B18 SOCIJALNA 
SKRB I POMOĆI 2.707.100,00 2.842.455,00 2.984.577,75 105,0% 105,0% 90,7%

Program 0100 SOCIJALNA 
SKRB I POMOĆ 2.707.100,00 2.842.455,00 2.984.577,75 105,0% 105,0% 90,7%

Aktivnost A100001 NAGRADE 
I POTPORE UČENICIMA I 
STUDENTIMA

445.500,00 467.775,00 491.163,75 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 445.500,00 467.775,00 491.163,75 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
10 SOCIJALNA ZAŠTITA 445.500,00 467.775,00 491.163,75 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 445.500,00 467.775,00 491.163,75 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 445.500,00 467.775,00 491.163,75 105,0% 105,0% 90,7%
Aktivnost A100002 SUFINANCI-
RANJE CIJENE PRIJEVOZA 
UČENICIMA I STUDENTIMA

480.000,00 504.000,00 529.200,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 480.000,00 504.000,00 529.200,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
10 SOCIJALNA ZAŠTITA 480.000,00 504.000,00 529.200,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 480.000,00 504.000,00 529.200,00 105,0% 105,0% 90,7%

37
Naknade građanima i kućan-
stvima na temelju osiguranja i 
druge naknade

480.000,00 504.000,00 529.200,00 105,0% 105,0% 90,7%

Aktivnost A100003 POMOĆI 
U NOVCU POJEDINCIMA I 
OBITELJIMA

1.720.000,00 1.806.000,00 1.896.300,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 1.570.000,00 1.648.500,00 1.730.925,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
10 SOCIJALNA ZAŠTITA 1.570.000,00 1.648.500,00 1.730.925,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 1.570.000,00 1.648.500,00 1.730.925,00 105,0% 105,0% 90,7%



Strana 66 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

37
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade

1.570.000,00 1.648.500,00 1.730.925,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 150.000,00 157.500,00 165.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
10 SOCIJALNA ZAŠTITA 150.000,00 157.500,00 165.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 157.500,00 165.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

37
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade

150.000,00 157.500,00 165.375,00 105,0% 105,0% 90,7%

Aktivnost A100004 POMOĆI 
U NARAVI POJEDINCIMA I 
OBITELJIMA

61.600,00 64.680,00 67.914,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 61.600,00 64.680,00 67.914,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
10 SOCIJALNA ZAŠTITA 61.600,00 64.680,00 67.914,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 61.600,00 64.680,00 67.914,00 105,0% 105,0% 90,7%

37
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade

61.600,00 64.680,00 67.914,00 105,0% 105,0% 90,7%

Glavni program B19 HUMANI-
TARNA SKRB KROZ UDRUGE 805.000,00 845.250,00 887.512,50 105,0% 105,0% 90,7%

Program 0100 HUMANITARNA 
SKRB KROZ UDRUGE 805.000,00 845.250,00 887.512,50 105,0% 105,0% 90,7%

Aktivnost A100001 HRVATSKI 
CRVENI KRIŽ 300.000,00 315.000,00 330.750,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 300.000,00 315.000,00 330.750,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
10 SOCIJALNA ZAŠTITA 300.000,00 315.000,00 330.750,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 315.000,00 330.750,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 300.000,00 315.000,00 330.750,00 105,0% 105,0% 90,7%
Aktivnost A100002 
UDRUGE PROIZAŠLE IZ 
DOMOVINSKOG RATA

145.000,00 152.250,00 159.862,50 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 145.000,00 152.250,00 159.862,50 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
10 SOCIJALNA ZAŠTITA 145.000,00 152.250,00 159.862,50 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 145.000,00 152.250,00 159.862,50 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 145.000,00 152.250,00 159.862,50 105,0% 105,0% 90,7%
Aktivnost A100003 OSTALE 
UDRUGE 360.000,00 378.000,00 396.900,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 260.000,00 273.000,00 286.650,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
10 SOCIJALNA ZAŠTITA 260.000,00 273.000,00 286.650,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 260.000,00 273.000,00 286.650,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 260.000,00 273.000,00 286.650,00 105,0% 105,0% 90,7%
Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 67

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
10 SOCIJALNA ZAŠTITA 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%
GLAVA 05 PROGRAMSKA 
DJELATNOST ŠPORTA 3.030.000,00 3.181.500,00 3.009.825,00 105,0% 94,6% 100,7%

PLAN RAZVOJNIH 
PROGRAMA 430.000,00 451.500,00 143.325,00 105,0% 31,7% 300,0%

Glavni program B20 KAPITAL-
NA ULAGANJA U ŠPORT 30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%

Program 0200 ULAGANJE U 
OPREMU 30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%

Kapitalni projekt K100001 
SPORTSKA OPREMA 30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%

Glavni program B21 JAVNE 
POTREBE U ŠPORTU 400.000,00 420.000,00 110.250,00 105,0% 26,3% 362,8%

Program 0100 ŠPORTSKI 
OBJEKTI 400.000,00 420.000,00 110.250,00 105,0% 26,3% 362,8%

Kapitalni projekt K100001 
ŠKOLSKA ŠPORTSKA 
DVORANA

100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%
Kapitalni projekt K100002 
GRADSKI STADION A. 
MARUŠIĆ

300.000,00 315.000,00 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

300.000,00 315.000,00 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

300.000,00 315.000,00 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 300.000,00 315.000,00 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)

41 Rashodi za nabavu neproizve-
dene dugotrajne imovine 100.000,00 105.000,00 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 200.000,00 210.000,00 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)

TEKUĆI PROGRAMI 2.600.000,00 2.730.000,00 2.866.500,00 105,0% 105,0% 90,7%



Strana 68 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

Glavni program B21 JAVNE 
POTREBE U ŠPORTU 2.600.000,00 2.730.000,00 2.866.500,00 105,0% 105,0% 90,7%

Program 0100 ŠPORTSKI 
OBJEKTI 525.000,00 551.250,00 578.812,50 105,0% 105,0% 90,7%

Aktivnost A100001 TEKUĆE 
ODRŽAVANJE ŠPORTSKIH 
OBJEKATA

245.000,00 257.250,00 270.112,50 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

245.000,00 257.250,00 270.112,50 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

245.000,00 257.250,00 270.112,50 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 245.000,00 257.250,00 270.112,50 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 245.000,00 257.250,00 270.112,50 105,0% 105,0% 90,7%
Tekući projekt T100001 ŠKOL-
SKA ŠPORTSKA DVORANA 30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%
Tekući projekt T100002 
OPREMANJE JAVNIH 
OTVORENIH IGRALIŠTA

250.000,00 262.500,00 275.625,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

250.000,00 262.500,00 275.625,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

250.000,00 262.500,00 275.625,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 262.500,00 275.625,00 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 250.000,00 262.500,00 275.625,00 105,0% 105,0% 90,7%
Program 0200 ŠPORTSKE 
UDRUGE I KLUBOVI 1.895.000,00 1.989.750,00 2.089.237,50 105,0% 105,0% 90,7%

Aktivnost A100001 ŠKOLSKA 
ŠPORTSKA DRUŠTVA 30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%
Aktivnost A100002 ŠPORTSKE 
AKTIVNOSTI DJECE I 
MLADEŽI

250.000,00 262.500,00 275.625,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 250.000,00 262.500,00 275.625,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

250.000,00 262.500,00 275.625,00 105,0% 105,0% 90,7%



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 69

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 262.500,00 275.625,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 250.000,00 262.500,00 275.625,00 105,0% 105,0% 90,7%
Aktivnost A100003 REDOVNA 
DJELATNOST ŠPORTSKIH 
KLUBOVA

1.575.000,00 1.653.750,00 1.736.437,50 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 0,00 0,00 1.549.012,50 0,0% (+Infinity) 0,0%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

0,00 0,00 1.549.012,50 0,0% (+Infinity) 0,0%

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 1.549.012,50 0,0% (+Infinity) 0,0%
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 1.549.012,50 0,0% (+Infinity) 0,0%
Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

1.575.000,00 1.653.750,00 187.425,00 105,0% 11,3% 840,3%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

1.575.000,00 1.653.750,00 187.425,00 105,0% 11,3% 840,3%

3 Rashodi poslovanja 1.575.000,00 1.653.750,00 187.425,00 105,0% 11,3% 840,3%
38 Ostali rashodi 1.575.000,00 1.653.750,00 187.425,00 105,0% 11,3% 840,3%
Aktivnost A100004 ŠPORTSKA 
REKREACIJA 40.000,00 42.000,00 44.100,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 40.000,00 42.000,00 44.100,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

40.000,00 42.000,00 44.100,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 42.000,00 44.100,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 40.000,00 42.000,00 44.100,00 105,0% 105,0% 90,7%
Program 0300 ŠPORTSKE MA-
NIFESTACIJE I NATJECANJA 60.000,00 63.000,00 66.150,00 105,0% 105,0% 90,7%

Aktivnost A100001 ŠPORTSKE 
MANIFESTACIJE I 
NATJECANJA

60.000,00 63.000,00 66.150,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 60.000,00 63.000,00 66.150,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

60.000,00 63.000,00 66.150,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 63.000,00 66.150,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 60.000,00 63.000,00 66.150,00 105,0% 105,0% 90,7%
Program 0400 OSTALE 
AKTIVNOSTI U ŠPORTU 120.000,00 126.000,00 132.300,00 105,0% 105,0% 90,7%

Aktivnost A100001 OSTALE 
AKTIVNOSTI U ŠPORTU 120.000,00 126.000,00 132.300,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%
Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 70.000,00 73.500,00 77.175,00 105,0% 105,0% 90,7%



Strana 70 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
08 REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA

70.000,00 73.500,00 77.175,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 73.500,00 77.175,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 70.000,00 73.500,00 77.175,00 105,0% 105,0% 90,7%
GLAVA 06 GOSPODARSTVO 1.855.000,00 1.947.750,00 2.045.137,50 105,0% 105,0% 90,7%
TEKUĆI PROGRAMI 1.855.000,00 1.947.750,00 2.045.137,50 105,0% 105,0% 90,7%
Glavni program B22 
POTICANJE RAZVOJA 
GOSPODARSTVA

1.855.000,00 1.947.750,00 2.045.137,50 105,0% 105,0% 90,7%

Program 0100 POTICANJE 
PODUZETNIŠTVA 605.000,00 635.250,00 667.012,50 105,0% 105,0% 90,7%

Aktivnost A100001 FOND ZA 
FINANCIRANJE RAZVITKA 
POLJOPRIVREDE I AGRO 
TURIZMA

100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

36 Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar opće države 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

Aktivnost A100002 
FINANCIRANJE PROGRAMA 
PODUZETNIK 2

100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

36 Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar opće države 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

Aktivnost A100003 FOND 
ZA RAZVITAK SEOSKOG 
PROSTORA SDŽ

100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

36 Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar opće države 100.000,00 105.000,00 110.250,00 105,0% 105,0% 90,7%

Tekući projekt T100001 
BESPOVRATNE POTPORE 
PODUZETNICIMA

80.000,00 84.000,00 88.200,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 80.000,00 84.000,00 88.200,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

80.000,00 84.000,00 88.200,00 105,0% 105,0% 90,7%



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 71

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 84.000,00 88.200,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 80.000,00 84.000,00 88.200,00 105,0% 105,0% 90,7%
Tekući projekt T100003 
SUBVENCIJE PREMIJA U 
POLJOPRIVREDI

25.000,00 26.250,00 27.562,50 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 25.000,00 26.250,00 27.562,50 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

25.000,00 26.250,00 27.562,50 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 26.250,00 27.562,50 105,0% 105,0% 90,7%
35 Subvencije 25.000,00 26.250,00 27.562,50 105,0% 105,0% 90,7%
Tekući projekt T100004 
PRIPREMA PROJEKATA ZA 
EU FONDOVE

200.000,00 210.000,00 220.500,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 200.000,00 210.000,00 220.500,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

200.000,00 210.000,00 220.500,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 210.000,00 220.500,00 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 200.000,00 210.000,00 220.500,00 105,0% 105,0% 90,7%
Program 0200 SUFINANCIRA-
NJE JAVNOG PRIJEVOZA 1.250.000,00 1.312.500,00 1.378.125,00 105,0% 105,0% 90,7%

Aktivnost A100001 SUFINANCI-
RANJE JAVNOG PRIJEVOZA 1.250.000,00 1.312.500,00 1.378.125,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 0,00 0,00 992.250,00 0,0% (+Infinity) 0,0%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

0,00 0,00 992.250,00 0,0% (+Infinity) 0,0%

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 992.250,00 0,0% (+Infinity) 0,0%
35 Subvencije 0,00 0,00 992.250,00 0,0% (+Infinity) 0,0%
Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

1.250.000,00 1.312.500,00 385.875,00 105,0% 29,4% 323,9%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

1.250.000,00 1.312.500,00 385.875,00 105,0% 29,4% 323,9%

3 Rashodi poslovanja 1.250.000,00 1.312.500,00 385.875,00 105,0% 29,4% 323,9%
35 Subvencije 1.250.000,00 1.312.500,00 385.875,00 105,0% 29,4% 323,9%
GLAVA 07 VATROGASTVO I 
CIVILNA ZAŠTITA 3.316.000,00 3.481.800,00 3.535.390,00 105,0% 101,5% 93,8%

TEKUĆI PROGRAMI 3.316.000,00 3.481.800,00 3.535.390,00 105,0% 101,5% 93,8%
Glavni program B23 PROTUPO-
ŽARNA I CIVILNA ZAŠTITA 3.316.000,00 3.481.800,00 3.535.390,00 105,0% 101,5% 93,8%

Program 0100 PROTUPOŽARNA 
ZAŠTITA 2.786.000,00 2.925.300,00 2.951.065,00 105,0% 100,9% 94,4%

Aktivnost A100001 
DJELATNOST VATROGASNE 
ZAJEDNICE OMIŠ

2.230.000,00 2.341.500,00 2.338.075,00 105,0% 99,9% 95,4%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 2.030.000,00 2.131.500,00 2.238.075,00 105,0% 105,0% 90,7%



Strana 72 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
03 JAVNI RED I SIGURNOST 2.030.000,00 2.131.500,00 2.238.075,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 2.030.000,00 2.131.500,00 2.238.075,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 2.030.000,00 2.131.500,00 2.238.075,00 105,0% 105,0% 90,7%
Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG I 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 200.000,00 210.000,00 100.000,00 105,0% 47,6% 200,0%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
03 JAVNI RED I SIGURNOST 200.000,00 210.000,00 100.000,00 105,0% 47,6% 200,0%

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 210.000,00 100.000,00 105,0% 47,6% 200,0%
38 Ostali rashodi 200.000,00 210.000,00 100.000,00 105,0% 47,6% 200,0%
Aktivnost A100002 VIDEO 
NADZOR ŠUMSKOG 
PROSTORA SDŽ

250.000,00 262.500,00 275.625,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 250.000,00 262.500,00 275.625,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
03 JAVNI RED I SIGURNOST 250.000,00 262.500,00 275.625,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 262.500,00 275.625,00 105,0% 105,0% 90,7%

36 Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar opće države 250.000,00 262.500,00 275.625,00 105,0% 105,0% 90,7%

Tekući projekt T100001 
OPERATIVNI PLAN ZAŠTITE 
OD POŽARA

306.000,00 321.300,00 337.365,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 0,00 0,00 337.365,00 0,0% (+Infinity) 0,0%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
03 JAVNI RED I SIGURNOST 0,00 0,00 337.365,00 0,0% (+Infinity) 0,0%

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 337.365,00 0,0% (+Infinity) 0,0%
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 337.365,00 0,0% (+Infinity) 0,0%
Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

306.000,00 321.300,00 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
03 JAVNI RED I SIGURNOST 306.000,00 321.300,00 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)

3 Rashodi poslovanja 306.000,00 321.300,00 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)
38 Ostali rashodi 306.000,00 321.300,00 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)
Program 0200 ZAŠTITA I 
SPAŠAVANJE 530.000,00 556.500,00 584.325,00 105,0% 105,0% 90,7%

Tekući projekt T100001 CIVILNA 
ZAŠTITA 170.000,00 178.500,00 187.425,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 140.000,00 147.000,00 187.425,00 105,0% 127,5% 74,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
03 JAVNI RED I SIGURNOST 140.000,00 147.000,00 187.425,00 105,0% 127,5% 74,7%

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 147.000,00 187.425,00 105,0% 127,5% 74,7%
32 Materijalni rashodi 140.000,00 147.000,00 187.425,00 105,0% 127,5% 74,7%
Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

30.000,00 31.500,00 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
03 JAVNI RED I SIGURNOST 30.000,00 31.500,00 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 31.500,00 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 73

BR
.

KO
NT

A VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 4/3
PLAN 2011 PROCJENA 2012 PROCJENA 2013 INDEX  

32 Materijalni rashodi 30.000,00 31.500,00 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)
Tekući projekt T100002 
ELEMENTARNE NEPOGODE 30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
03 JAVNI RED I SIGURNOST 30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 30.000,00 31.500,00 33.075,00 105,0% 105,0% 90,7%
Tekući projekt T100003 
SIGURNOST U PROMETU 80.000,00 84.000,00 88.200,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 80.000,00 84.000,00 88.200,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
03 JAVNI RED I SIGURNOST 80.000,00 84.000,00 88.200,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 84.000,00 88.200,00 105,0% 105,0% 90,7%
32 Materijalni rashodi 75.000,00 78.750,00 82.687,50 105,0% 105,0% 90,7%

37
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade

5.000,00 5.250,00 5.512,50 105,0% 105,0% 90,7%

Tekući projekt T100004 
HRVATSKA GORSKA SLUŽBA 
SPAŠAVANJA

50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
03 JAVNI RED I SIGURNOST 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%
38 Ostali rashodi 50.000,00 52.500,00 55.125,00 105,0% 105,0% 90,7%
Tekući projekt T100005 
OPSKRBA PITKOM VODOM 200.000,00 210.000,00 220.500,00 105,0% 105,0% 90,7%

Izvor PRIHODI OD POREZA, 
IMOVINE, PRISTOJBI I KAZNI 0,00 0,00 220.500,00 0,0% (+Infinity) 0,0%

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

0,00 0,00 220.500,00 0,0% (+Infinity) 0,0%

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 220.500,00 0,0% (+Infinity) 0,0%

37
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade

0,00 0,00 220.500,00 0,0% (+Infinity) 0,0%

Izvor KOMUNALNI 
DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE

200.000,00 210.000,00 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE

200.000,00 210.000,00 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 210.000,00 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)

37
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade

200.000,00 210.000,00 0,00 105,0% 0,0% (+Infinity)



Strana 74 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

II. POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu, u ukupnoj svoti od 99.075.323,00 
kune, raspoređuju se po programima, projektima i aktivnostima u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.
  UKUPNO RASHODI / IZDACI 99.075.323,00
Razdjel 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 12.915.350,00
Glava 01 GRADSKO VIJEĆE I GRADSKO POGLAVARSTVO 1.513.290,00
ODJEL 02 TEKUĆI PROGRAMI 1.513.290,00

Glavni program B01 DONOŠENJE MJERA I AKATA IZ DJELOKRUGA 
GRADSKOG VIJEĆA I POGLAVARSTVA 1.513.290,00

Program B01 0100 DONOŠENJE MJERA I AKATA IZ DJELOKRUGA 
GRADSKOG VIJEĆA I POGLAVARSTVA 861.750,00

Aktivnost B01 0100 A100001 GRADSKO VIJEĆE I GRADSKO POGLAVARSTVO 861.750,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 861.750,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 OPĆE JAVNE USLUGE 861.750,00
3 Rashodi poslovanja 861.750,00
32 Materijalni rashodi 861.750,00
323 Rashodi za usluge 100.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 761.750,00
Program B01 0200 POLITIČKE STRANKE 100.000,00
Aktivnost B01 0200 A100002 OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA 100.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 100.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 OPĆE JAVNE USLUGE 100.000,00
3 Rashodi poslovanja 100.000,00
38 Ostali rashodi 100.000,00
381 Tekuće donacije 100.000,00
Program B01 0300 OBLJETNICE I MANIFESTACIJE 551.540,00
Aktivnost B01 0300 A100003 OBLJETNICE I MANIFESTACIJE 551.540,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 465.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 OPĆE JAVNE USLUGE 465.000,00
3 Rashodi poslovanja 465.000,00
32 Materijalni rashodi 465.000,00
323 Rashodi za usluge 215.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 250.000,00
Izvor IZVOR PRIHODI OD PARKINGA 86.540,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 OPĆE JAVNE USLUGE 86.540,00
3 Rashodi poslovanja 86.540,00
32 Materijalni rashodi 86.540,00
322 Rashodi za materijal i energiju 83.540,00
323 Rashodi za usluge 3.000,00
Glava 02 GRADSKA UPRAVA 11.002.060,00
ODJEL 01 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 87.000,00
ODJEL 02 TEKUĆI PROGRAMI 10.915.060,00

Glavni program B02 PRIPREMA I DONOŠENJE MJERA IZ 
DJELOKRUGA GRADSKE UPRAVE 87.000,00

Glavni program B02 PRIPREMA I DONOŠENJE MJERA IZ 
DJELOKRUGA GRADSKE UPRAVE 10.640.060,00



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 75

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.
Program B02 0100 ULAGANJE U OPREMU 87.000,00
Kapitalni projekt B02 0100 K10 NABAVKA INFORMATIČKE OPREME 35.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 35.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 OPĆE JAVNE USLUGE 35.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00
422 Postrojenja i oprema 35.000,00
Kapitalni projekt B02 0100 K10 NABAVKA KOMUNIKACIJSKE OPREME 10.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 10.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 OPĆE JAVNE USLUGE 10.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00
422 Postrojenja i oprema 10.000,00
Kapitalni projekt B02 0100 K10 NABAVKA OSTALE OPREME 42.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 42.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 OPĆE JAVNE USLUGE 42.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 42.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42.000,00
422 Postrojenja i oprema 42.000,00

Program B02 0200 PRIPREMA I DONOŠENJE MJERA IZ 
DJELOKRUGA GRADSKE UPRAVE 10.640.060,00

Aktivnost B02 0200 A100001 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO 
OSOBLJE 10.470.060,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 7.351.600,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 OPĆE JAVNE USLUGE 7.351.600,00
3 Rashodi poslovanja 7.309.600,00
31 Rashodi za zaposlene 6.002.500,00
311 Plaće 5.112.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 98.000,00
313 Doprinosi na plaće 792.500,00
32 Materijalni rashodi 1.307.100,00
321 Naknade troškova zaposlenima 58.000,00
323 Rashodi za usluge 1.249.100,00
3 Rashodi poslovanja 42.000,00
34 Financijski rashodi 42.000,00
342 Kamate za primljene zajmove 42.000,00
Izvor IZVOR PRIHODI OD PARKINGA 2.113.460,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 OPĆE JAVNE USLUGE 2.113.460,00
3 Rashodi poslovanja 2.113.460,00
31 Rashodi za zaposlene 134.910,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 48.000,00
313 Doprinosi na plaće 86.910,00
32 Materijalni rashodi 1.643.550,00
321 Naknade troškova zaposlenima 237.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 297.000,00
323 Rashodi za usluge 981.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 128.550,00



Strana 76 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.
34 Financijski rashodi 335.000,00
343 Ostali financijski rashodi 335.000,00

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 1.000.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 OPĆE JAVNE USLUGE 1.000.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.000.000,00
32 Materijalni rashodi 1.000.000,00
323 Rashodi za usluge 1.000.000,00

Izvor IZVOR DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH 
OSOBA 5.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 OPĆE JAVNE USLUGE 5.000,00
3 Rashodi poslovanja 5.000,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00
Aktivnost B02 0200 A100002 TEKUĆA ZALIHA PRORAČUNA 170.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 170.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 OPĆE JAVNE USLUGE 170.000,00
3 Rashodi poslovanja 170.000,00
38 Ostali rashodi 170.000,00
385 Izvanredni rashodi 170.000,00
Glavni program B03 POVRATI U DRŽAVNI PRORAČUN 275.000,00
Program B03 0100 POVRATI U DRŽAVNI PRORAČUN 275.000,00

Tekući projekt B03 0100 T10000 POVRAT SREDSTAVA OD PRODAJE STANOVA U 
NEKADAŠNJEM DRUŠTVENOM VLASNIŠTVU 275.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 275.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 OPĆE JAVNE USLUGE 275.000,00
3 Rashodi poslovanja 275.000,00
34 Financijski rashodi 275.000,00
343 Ostali financijski rashodi 275.000,00
Glava 03 MJESNA SAMOUPRAVA 400.000,00
ODJEL 02 TEKUĆI PROGRAMI 400.000,00

Glavni program B04 DONOŠENJE MJERA I AKATA IZ DJELOKRUGA 
MJESNE SAMOUPRAVE 400.000,00

Program B04 0100 DONOŠENJE MJERA I AKATA IZ DJELOKRUGA 
MJESNE SAMOUPRAVE 400.000,00

Aktivnost B04 0100 A100001 DJELATNOST MJESNE SAMOUPRAVE 400.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 150.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 OPĆE JAVNE USLUGE 150.000,00
3 Rashodi poslovanja 150.000,00
32 Materijalni rashodi 150.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 150.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 250.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 OPĆE JAVNE USLUGE 250.000,00
3 Rashodi poslovanja 250.000,00
32 Materijalni rashodi 250.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00
323 Rashodi za usluge 200.000,00



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 77

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.

Razdjel 002 KOMUNALNO GOSPODARSTVO I PROSTORNO 
PLANIRANJE 61.227.202,73

Glava 01 KOMUNALNO GOSPODARSTVO 61.227.202,73
ODJEL 01 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 51.669.202,73
ODJEL 02 TEKUĆI PROGRAMI 9.558.000,00

Glavni program B05 ULAGANJE U PROSTORNO PLANSKU 
DOKUMENTACIJU 2.900.000,00

Program B05 0100 PROSTORNI PLAN 1.500.000,00
Kapitalni projekt B05 0100 K10 IZRADA PROSTORNIH PLANOVA 1.500.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 1.500.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 1.500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.500.000,00
412 Nematerijalna imovina 1.500.000,00
Program B05 0200 EVIDENCIJA IMOVINE 500.000,00
Kapitalni projekt B05 0200 K10 IZRADA GEODETSKIH PODLOGA 500.000,00

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 500.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 500.000,00
412 Nematerijalna imovina 500.000,00
Program B05 0300 IZRADA DOKUMENTACIJE O ZAŠTITI OKOLIŠA 480.000,00

Kapitalni projekt B05 0300 K10 STUDIJA O UTJECAJU GRADNJE LUKE NA 
OKOLIŠ 200.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 200.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 200.000,00
412 Nematerijalna imovina 200.000,00

Kapitalni projekt B05 0300 K10 STUDIJA O UTJECAJU PODUZETNIČKE ZONE NA 
OKOLIŠ 200.000,00

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 200.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 200.000,00
412 Nematerijalna imovina 200.000,00
Kapitalni projekt B05 0300 K10 STUDIJA O ENERGETSKOJ UČINKOVITOSTI 80.000,00

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 80.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 80.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 80.000,00
412 Nematerijalna imovina 80.000,00



Strana 78 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.
Program B05 0400 IDEJNE STUDIJE I PROJEKTI 420.000,00

Kapitalni projekt B05 0400 K10 PJEŠAČKI MOST PREKO CETINE - IDEJNO 
RJEŠENJE 100.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 100.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00
412 Nematerijalna imovina 100.000,00

Kapitalni projekt B05 0400 K10 MODEL UPRAVLJANJA I STUDIJA IZVEDIVOSTI 
ETNO-EKO SELA 320.000,00

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 320.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 320.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 320.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 320.000,00
412 Nematerijalna imovina 320.000,00

Glavni program B06 KAPITALNA ULAGANJA U KOMUNALNU 
INFRASTRUKTURU 48.769.202,73

Program B06 0100 KAPITALNA ULAGANJA U ODVODNJU I 
KANALIZACIJU 4.650.000,00

Kapitalni projekt B06 0100 K10 MIMICE 200.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 200.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 200.000,00
412 Nematerijalna imovina 200.000,00
Kapitalni projekt B06 0100 K10 NASELJE MLIJA 700.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 700.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 700.000,00

3 Rashodi poslovanja 700.000,00
38 Ostali rashodi 700.000,00
386 Kapitalne pomoći 700.000,00
Kapitalni projekt B06 0100 K10 VODOOPSKRBA PODAŠPILJE 350.000,00

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 350.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 350.000,00

3 Rashodi poslovanja 350.000,00
38 Ostali rashodi 350.000,00
386 Kapitalne pomoći 350.000,00
Kapitalni projekt B06 0100 K10 TUGARE 250.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 250.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 250.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 79

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 250.000,00
412 Nematerijalna imovina 250.000,00

Kapitalni projekt B06 0100 K10 NOVI PRIKLJUČCI ZA VODOOPSKRBU I 
ODVODNJU 400.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 400.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00
38 Ostali rashodi 400.000,00
386 Kapitalne pomoći 400.000,00
Kapitalni projekt B06 0100 K10 GRADNJA GRADSKOG KOLEKTORA 550.000,00

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 550.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 550.000,00

3 Rashodi poslovanja 550.000,00
38 Ostali rashodi 550.000,00
386 Kapitalne pomoći 550.000,00

Kapitalni projekt B06 0100 K10 VODOOPSKRBA NASELJA UZ SREDNJI TOK 
RIJEKE CETINE 1.800.000,00

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 1.800.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 1.800.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.800.000,00
38 Ostali rashodi 1.800.000,00
386 Kapitalne pomoći 1.800.000,00
Kapitalni projekt B06 0100 K10 SUSTAV ODVODNJE BRZET-M. LUKA 400.000,00

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 400.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 400.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 400.000,00
412 Nematerijalna imovina 400.000,00
Program B06 0200 KAPITALNO ULAGANJE U JAVNE POVRŠINE 435.000,00
Kapitalni projekt B06 0200 K10 ULICA JURJA ŠUBIĆA 350.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 350.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 350.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 350.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 350.000,00
421 Građevinski objekti 350.000,00
Kapitalni projekt B06 0200 K10 NOGOSTUP PRIKO 85.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 85.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 85.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 85.000,00



Strana 80 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.
412 Nematerijalna imovina 85.000,00
Program B06 0300 ULAGANJA U NERAZVRSTANE CESTE 1.596.680,00
Kapitalni projekt B06 0300 K10 NEKATEGORIZIRANE CESTE 600.000,00

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 600.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 600.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 600.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600.000,00
421 Građevinski objekti 600.000,00
Kapitalni projekt B06 0300 K10 PODVOŽNJAK STANIĆI 50.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 50.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 50.000,00
412 Nematerijalna imovina 50.000,00
Kapitalni projekt B06 0300 K10 IZGRADNJA PROMETNICE NA RIBNJAKU 686.680,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 686.680,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 686.680,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 686.680,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 236.680,00
412 Nematerijalna imovina 236.680,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 450.000,00
421 Građevinski objekti 450.000,00
Kapitalni projekt B06 0300 K10 GRADNJA TEMATSKIH STAZA 260.000,00

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 260.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 260.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 260.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 260.000,00
421 Građevinski objekti 260.000,00

Program B06 0400 KAPITALNA ULAGANJA U KOMUNALNU 
OPREMU 425.531,23

Kapitalni projekt B06 0400 K10 KOMUNALNA OPREMA 425.531,23

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 425.531,23

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 OPĆE JAVNE USLUGE 425.531,23
3 Rashodi poslovanja 275.531,23
38 Ostali rashodi 275.531,23
386 Kapitalne pomoći 275.531,23
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00
422 Postrojenja i oprema 150.000,00

Program B06 0500 KAPITALNA ULAGANJA U KOMUNALNE 
OBJEKTE 40.460.917,50

Kapitalni projekt B06 0500 K10 SANACIJA STIJENA 200.000,00



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 81

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 200.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00
421 Građevinski objekti 200.000,00
Kapitalni projekt B06 0500 K10 GRADSKA GROBLJA 630.917,50

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 630.917,50

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 630.917,50

3 Rashodi poslovanja 280.917,50
38 Ostali rashodi 280.917,50
386 Kapitalne pomoći 280.917,50
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 350.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 350.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 300.000,00
412 Nematerijalna imovina 50.000,00
Kapitalni projekt B06 0500 K10 GRADSKE MRTVAČNICE 150.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 150.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 30.000,00
412 Nematerijalna imovina 30.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 90.000,00
421 Građevinski objekti 90.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 30.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 30.000,00

Kapitalni projekt B06 0500 K10 GRADSKI SPOMENICI I KULTURNO- POVIJESNA 
BAŠTINA 150.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 150.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 150.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 150.000,00
Kapitalni projekt B06 0500 K10 MJESNI DOMOVI I SLIČNI OBJEKTI 330.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 330.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 330.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 330.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 330.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 330.000,00
Kapitalni projekt B06 0500 K10 GRADNJA ŠPORTSKE DVORANE 39.000.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 39.000.000,00



Strana 82 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 39.000.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 39.000.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 39.000.000,00
421 Građevinski objekti 39.000.000,00
Program B06 0600 GRADNJA NOVIH ENERGETSKIH VODOVA 1.201.074,00
Kapitalni projekt B06 0600 K10 NOVA JAVNA RASVJETA 550.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 550.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 550.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 550.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 550.000,00
421 Građevinski objekti 550.000,00
Kapitalni projekt B06 0600 K10 ELEKTRIFIKACIJA POSLOVNE ZONE KOSTANJE 651.074,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 651.074,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 651.074,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 651.074,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 651.074,00
421 Građevinski objekti 651.074,00

Glavni program B07 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
MJESNIH ODBORA 565.000,00

Program B07 0100 ODRŽAVANJE CESTA PO MJESNIM ODBORIMA 465.000,00

Tekući projekt B07 0100 T10000 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE CESTA PO 
MJESNIM ODBORIMA 465.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 465.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 465.000,00

3 Rashodi poslovanja 465.000,00
32 Materijalni rashodi 465.000,00
323 Rashodi za usluge 465.000,00

Program B07 0200 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
U MJESNIM ODBORIMA 100.000,00

Tekući projekt B07 0200 T10000 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE U MO 100.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 100.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00
32 Materijalni rashodi 100.000,00
323 Rashodi za usluge 100.000,00

Glavni program B08 ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 8.993.000,00

Program B08 0100 REDOVNI POSLOVI NA ODRŽAVANJU JAVNIH 
GRADSKIH POVRŠINA 8.041.000,00

Aktivnost B08 0100 A100001 ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 2.400.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 2.400.000,00



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 83

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 2.400.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.400.000,00
32 Materijalni rashodi 2.400.000,00
323 Rashodi za usluge 2.400.000,00
Aktivnost B08 0100 A100002 ODRŽAVANJE GRADSKOG KOLODVORA 121.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 121.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 121.000,00

3 Rashodi poslovanja 121.000,00
32 Materijalni rashodi 121.000,00
323 Rashodi za usluge 121.000,00
Aktivnost B08 0100 A100003 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 3.260.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 3.260.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 3.260.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.260.000,00
32 Materijalni rashodi 3.260.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.260.000,00
323 Rashodi za usluge 1.000.000,00
Aktivnost B08 0100 A100004 DEZINSEKCIJA I DERATIZACIJA 340.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 340.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 340.000,00

3 Rashodi poslovanja 340.000,00
32 Materijalni rashodi 340.000,00
323 Rashodi za usluge 340.000,00
Aktivnost B08 0100 A100005 ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA 820.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 820.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 820.000,00

3 Rashodi poslovanja 820.000,00
32 Materijalni rashodi 820.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 120.000,00
323 Rashodi za usluge 700.000,00
Aktivnost B08 0100 A100006 MALE KOMUNALNE USLUGE 1.100.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 1.100.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 1.100.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.100.000,00
32 Materijalni rashodi 1.100.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 500.000,00
323 Rashodi za usluge 600.000,00

Program B08 0200 POVREMENI POSLOVI NA ODRŽAVANJU JAVNIH 
GRADSKIH POVRŠINA 952.000,00

Aktivnost B08 0200 A100001 POVREMENI POSLOVI NA ODRŽAVANJU JAVNIH 
GRADSKIH POVRŠINA 745.000,00



Strana 84 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 745.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 745.000,00

3 Rashodi poslovanja 745.000,00
32 Materijalni rashodi 745.000,00
323 Rashodi za usluge 745.000,00
Aktivnost B08 0200 A100003 IMENOVANJE GRADSKIH ULICA 185.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 185.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 185.000,00

3 Rashodi poslovanja 185.000,00
32 Materijalni rashodi 185.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 185.000,00
Tekući projekt B08 0200 T10000 PLAVA ZASTAVA 22.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 22.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00
34 Financijski rashodi 22.000,00
343 Ostali financijski rashodi 22.000,00
Razdjel 003 DRUŠTVENE DJELATNOSTI I GOSPODARSTVO 24.932.770,27
Glava 01 KULTURA 3.872.550,27
ODJEL 01 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 192.797,27
ODJEL 02 TEKUĆI PROGRAMI 3.679.753,00
Glavni program B10 ULAGANJA U KULTURU 192.797,27
Program B10 0100 ULAGANJA U OBJEKTE U KULTURI 71.797,27
Kapitalni projekt B10 0100 K10 ILIRSKO SJEMENIŠTE 26.797,27

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 26.797,27

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 26.797,27
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.797,27
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 26.797,27
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 26.797,27
Kapitalni projekt B10 0100 K10 SKRB O ZAŠTIĆENIM SPOMENICIMA KULTURE 45.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 45.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 45.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 45.000,00
412 Nematerijalna imovina 45.000,00
Program B10 0200 ULAGANJE U OPREMU 121.000,00
Kapitalni projekt B10 0200 K10 NARODNA KNJIŽNICA 53.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 53.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 53.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 53.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 53.000,00
422 Postrojenja i oprema 8.000,00



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 85

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 45.000,00
Kapitalni projekt B10 0200 K10 CENTAR ZA KULTURU 54.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 54.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 54.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 54.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 54.000,00
422 Postrojenja i oprema 54.000,00
Kapitalni projekt B10 0200 K10 GRADSKI MUZEJ 14.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 14.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 14.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.000,00
422 Postrojenja i oprema 9.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 5.000,00
Glavni program B11 JAVNE POTREBE U KULTURI 3.679.753,00
Program B11 0100 SUFINANCIRANJE USTANOVA U KULTURI 3.024.753,00
Aktivnost B11 0100 A100001 FESTIVAL DALMATINSKIH KLAPA OMIŠ 1.150.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 1.050.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 1.050.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.050.000,00
38 Ostali rashodi 1.050.000,00
381 Tekuće donacije 1.050.000,00

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 100.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 100.000,00
3 Rashodi poslovanja 100.000,00
38 Ostali rashodi 100.000,00
381 Tekuće donacije 100.000,00
Aktivnost B11 0100 A100002 DJELATNOST CENTRA ZA KULTURU 864.803,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 814.803,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 814.803,00
3 Rashodi poslovanja 814.803,00
31 Rashodi za zaposlene 375.800,00
311 Plaće 309.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 13.500,00
313 Doprinosi na plaće 53.300,00
32 Materijalni rashodi 439.003,00
321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 47.100,00
323 Rashodi za usluge 361.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.903,00

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 50.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00



Strana 86 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.
Aktivnost B11 0100 A100003 DJELATNOST NARODNE KNJIŽNICE OMIŠ 486.950,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 486.950,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 486.950,00
3 Rashodi poslovanja 486.950,00
31 Rashodi za zaposlene 356.950,00
311 Plaće 296.100,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 9.900,00
313 Doprinosi na plaće 50.950,00
32 Materijalni rashodi 130.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 31.000,00
323 Rashodi za usluge 89.000,00
Aktivnost B11 0100 A100004 GRADSKI MUZEJ OMIŠ 523.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 473.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 473.000,00
3 Rashodi poslovanja 473.000,00
31 Rashodi za zaposlene 257.300,00
311 Plaće 215.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00
313 Doprinosi na plaće 37.300,00
32 Materijalni rashodi 214.700,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 33.700,00
323 Rashodi za usluge 159.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00
34 Financijski rashodi 1.000,00
343 Ostali financijski rashodi 1.000,00

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 50.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00
Program B11 0200 OSTALE JAVNE POTREBE 655.000,00
Aktivnost B11 0200 A100001 AMATERIZAM U KULTURI 350.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 350.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 350.000,00
3 Rashodi poslovanja 350.000,00
38 Ostali rashodi 350.000,00
381 Tekuće donacije 350.000,00
Aktivnost B11 0200 A100002 ZBIRKE I SPOMEN OBILJEŽJA 147.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 147.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 147.000,00
3 Rashodi poslovanja 147.000,00
32 Materijalni rashodi 120.000,00
323 Rashodi za usluge 120.000,00
38 Ostali rashodi 27.000,00



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 87

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.
381 Tekuće donacije 27.000,00
Aktivnost B11 0200 A100003 MANIFESTACIJE U KULTURI 68.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 68.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 68.000,00
3 Rashodi poslovanja 68.000,00
32 Materijalni rashodi 18.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00
38 Ostali rashodi 50.000,00
381 Tekuće donacije 50.000,00
Aktivnost B11 0200 A100004 DRŽAVNI ARHIV SPLIT 40.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 40.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 40.000,00
3 Rashodi poslovanja 40.000,00
38 Ostali rashodi 40.000,00
381 Tekuće donacije 40.000,00
Aktivnost B11 0200 A100005 MUZEJ HRVATSKIH ARHEOLOŠKIH SPOMENIKA 50.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 50.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00
38 Ostali rashodi 50.000,00
381 Tekuće donacije 50.000,00

Glava 02 JAVNE USTANOVE ŠKOLSKOG I PREDŠKOLSKOG 
ODGOJA I OBRAZOVANJA 9.110.120,00

ODJEL 01 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 2.750.000,00
ODJEL 02 TEKUĆI PROGRAMI 6.360.120,00
Glavni program B12 KAPITALNA ULAGANJA U ŠKOLSTVO 200.000,00
Program B12 0100 ŠKOLSTVO 200.000,00
Kapitalni projekt B12 0100 K10 KAPITALNE DONACIJE U ŠKOLSTVO 50.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 50.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 09 OBRAZOVANJE 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00
38 Ostali rashodi 50.000,00
382 Kapitalne donacije 50.000,00
Kapitalni projekt B12 0100 K10 GRADNJA SREDNJOŠKOLSKOG CENTRA 150.000,00

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 150.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 09 OBRAZOVANJE 150.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 150.000,00
412 Nematerijalna imovina 150.000,00

Glavni program B13 KAPITALNO ULAGANJE U PREDŠKOLSKE 
OBJEKTE 2.250.000,00

Program B13 0100 PREDŠKOLSKI OBJEKTI 2.250.000,00
Kapitalni projekt B13 0100 K10 DJEČJI VRTIĆ OMIŠ 650.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 650.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 09 OBRAZOVANJE 650.000,00



Strana 88 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 650.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 650.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 650.000,00
Kapitalni projekt B13 0100 K10 NABAVKA PROSTORA ZA VRTIĆ NA RIBNJAKU 1.600.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 1.600.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 09 OBRAZOVANJE 1.600.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.600.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00
412 Nematerijalna imovina 100.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500.000,00
421 Građevinski objekti 1.500.000,00
Glavni program B14 DJELATNOSTI OD JAVNOG ZNAČAJA 300.000,00
Glavni program B14 DJELATNOSTI OD JAVNOG ZNAČAJA 270.000,00
Program B14 0100 POTPORE PROSVJETI 90.000,00
Aktivnost B14 0100 A100001 POTPORE PROSVJETI 90.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 90.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 09 OBRAZOVANJE 90.000,00
3 Rashodi poslovanja 90.000,00
38 Ostali rashodi 90.000,00
381 Tekuće donacije 90.000,00
Program B14 0200 POTPORE VJERSKIM ZAJEDNICAMA 180.000,00
Aktivnost B14 0200 A100002 POTPORE VJERSKIM ZAJEDNICAMA 180.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 180.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 180.000,00
3 Rashodi poslovanja 180.000,00
38 Ostali rashodi 180.000,00
381 Tekuće donacije 180.000,00
Program B14 0300 KAPITALNO ULAGANJE U VJERSKE OBJEKTE 300.000,00
Kapitalni projekt B14 0300 K10 KAPITALNO ULAGANJE U VJERSKE OBJEKTE 300.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 300.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 300.000,00
3 Rashodi poslovanja 300.000,00
38 Ostali rashodi 300.000,00
382 Kapitalne donacije 300.000,00
Glavni program B15 PREDŠKOLSKI ODGOJ 6.090.120,00
Program B15 0100 USTANOVE PREDŠKOLSKOG ODGOJA 6.090.120,00
Aktivnost B15 0100 A100001 DJEČJI VRTIĆ OMIŠ 5.545.120,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 5.535.120,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 09 OBRAZOVANJE 5.535.120,00
3 Rashodi poslovanja 5.535.120,00
31 Rashodi za zaposlene 5.047.620,00
311 Plaće 4.203.843,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 150.000,00
313 Doprinosi na plaće 693.777,00
32 Materijalni rashodi 472.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 140.000,00



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 89

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.
322 Rashodi za materijal i energiju 190.000,00
323 Rashodi za usluge 142.500,00
34 Financijski rashodi 15.000,00
343 Ostali financijski rashodi 15.000,00

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 10.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 09 OBRAZOVANJE 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00
Aktivnost B15 0100 A100002 DJEČJI VRTIĆ ČAROBNI PIJANINO 545.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 545.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 09 OBRAZOVANJE 545.000,00
3 Rashodi poslovanja 545.000,00
38 Ostali rashodi 545.000,00
381 Tekuće donacije 545.000,00
Glava 03 JAVNE POTREBE I USLUGE U ZDRAVSTVU 237.000,00
ODJEL 01 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 20.000,00
ODJEL 02 TEKUĆI PROGRAMI 217.000,00
Glavni program B16 KAPITALNO ULAGANJE U ZDRAVSTVO 20.000,00
Program B16 0100 ZDRAVSTVENE ORGANIZACIJE 20.000,00
Kapitalni projekt B16 0100 K10 KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR SPLIT 20.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 20.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 07 ZDRAVSTVO 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00
38 Ostali rashodi 20.000,00
382 Kapitalne donacije 20.000,00
Glavni program B17 DODATNE USLUGE U ZDRAVSTVU I PREVENTIVA 217.000,00
Program B17 0100 DODATNE USLUGE U ZDRAVSTVU I PREVENTIVA 217.000,00
Aktivnost B17 0100 A100001 POTPORE ZDRAVSTVENIM ORGANIZACIJAMA 169.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 169.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 07 ZDRAVSTVO 169.000,00
3 Rashodi poslovanja 169.000,00
32 Materijalni rashodi 160.000,00
323 Rashodi za usluge 160.000,00
38 Ostali rashodi 9.000,00
381 Tekuće donacije 9.000,00
Aktivnost B17 0100 A100002 DJELATNOST VETERINARSKE SLUŽBE 48.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 48.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 07 ZDRAVSTVO 48.000,00
3 Rashodi poslovanja 48.000,00
38 Ostali rashodi 48.000,00
381 Tekuće donacije 48.000,00
Glava 04 PROGRAMSKA DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI 3.512.100,00
ODJEL 02 TEKUĆI PROGRAMI 3.512.100,00
Glavni program B18 SOCIJALNA SKRB I POMOĆI 2.707.100,00
Program B18 0100 SOCIJALNA SKRB I POMOĆ 2.707.100,00



Strana 90 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.

Aktivnost B18 0100 A100001 NAGRADE I POTPORE UČENICIMA I 
STUDENTIMA 445.500,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 445.500,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 10 SOCIJALNA ZAŠTITA 445.500,00
3 Rashodi poslovanja 445.500,00
38 Ostali rashodi 445.500,00
381 Tekuće donacije 445.500,00

Aktivnost B18 0100 A100002 SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA 
UČENICIMA I STUDENTIMA 480.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 480.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 10 SOCIJALNA ZAŠTITA 480.000,00
3 Rashodi poslovanja 480.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 480.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 480.000,00
Aktivnost B18 0100 A100003 POMOĆI U NOVCU POJEDINCIMA I OBITELJIMA 1.720.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 1.570.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 10 SOCIJALNA ZAŠTITA 1.570.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.570.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 1.570.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.570.000,00

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 150.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 10 SOCIJALNA ZAŠTITA 150.000,00
3 Rashodi poslovanja 150.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 150.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 150.000,00
Aktivnost B18 0100 A100004 POMOĆI U NARAVI POJEDINCIMA I OBITELJIMA 61.600,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 61.600,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 10 SOCIJALNA ZAŠTITA 61.600,00
3 Rashodi poslovanja 61.600,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 61.600,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 61.600,00
Glavni program B19 HUMANITARNA SKRB KROZ UDRUGE 805.000,00
Program B19 0100 HUMANITARNA SKRB KROZ UDRUGE 805.000,00
Aktivnost B19 0100 A100001 HRVATSKI CRVENI KRIŽ 300.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 300.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 10 SOCIJALNA ZAŠTITA 300.000,00
3 Rashodi poslovanja 300.000,00
38 Ostali rashodi 300.000,00
381 Tekuće donacije 300.000,00
Aktivnost B19 0100 A100002 UDRUGE PROIZAŠLE IZ DOMOVINSKOG RATA 145.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 145.000,00



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 91

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 10 SOCIJALNA ZAŠTITA 145.000,00
3 Rashodi poslovanja 145.000,00
38 Ostali rashodi 145.000,00
381 Tekuće donacije 145.000,00
Aktivnost B19 0100 A100003 OSTALE UDRUGE 360.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 260.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 10 SOCIJALNA ZAŠTITA 260.000,00
3 Rashodi poslovanja 260.000,00
38 Ostali rashodi 260.000,00
381 Tekuće donacije 260.000,00

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 100.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 10 SOCIJALNA ZAŠTITA 100.000,00
3 Rashodi poslovanja 100.000,00
38 Ostali rashodi 100.000,00
382 Kapitalne donacije 100.000,00
Glava 05 PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA 3.030.000,00
ODJEL 01 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 430.000,00
ODJEL 02 TEKUĆI PROGRAMI 2.600.000,00
Glavni program B20 KAPITALNA ULAGANJA U ŠPORT 30.000,00
Program B20 0200 ULAGANJE U OPREMU 30.000,00
Kapitalni projekt B20 0200 K10 SPORTSKA OPREMA 30.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 30.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 30.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00
422 Postrojenja i oprema 30.000,00
Glavni program B21 JAVNE POTREBE U ŠPORTU 400.000,00
Glavni program B21 JAVNE POTREBE U ŠPORTU 2.600.000,00
Program B21 0100 ŠPORTSKI OBJEKTI 400.000,00
Program B21 0100 ŠPORTSKI OBJEKTI 525.000,00
Aktivnost B21 0100 A100001 TEKUĆE ODRŽAVANJE ŠPORTSKIH OBJEKATA 245.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 245.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 245.000,00
3 Rashodi poslovanja 245.000,00
32 Materijalni rashodi 245.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 150.000,00
323 Rashodi za usluge 80.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00
Kapitalni projekt B21 0100 K10 ŠKOLSKA ŠPORTSKA DVORANA 100.000,00

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 100.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 100.000,00
3 Rashodi poslovanja 100.000,00
38 Ostali rashodi 100.000,00
382 Kapitalne donacije 100.000,00
Kapitalni projekt B21 0100 K10 GRADSKI STADION A. MARUŠIĆ 300.000,00



Strana 92 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 300.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 300.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00
412 Nematerijalna imovina 100.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00
Tekući projekt B21 0100 T10000 ŠKOLSKA ŠPORTSKA DVORANA 30.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 30.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 30.000,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00
38 Ostali rashodi 30.000,00
381 Tekuće donacije 30.000,00
Tekući projekt B21 0100 T10000 OPREMANJE JAVNIH OTVORENIH IGRALIŠTA 250.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 250.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 250.000,00
3 Rashodi poslovanja 250.000,00
32 Materijalni rashodi 250.000,00
323 Rashodi za usluge 250.000,00
Program B21 0200 ŠPORTSKE UDRUGE I KLUBOVI 1.895.000,00
Aktivnost B21 0200 A100001 ŠKOLSKA ŠPORTSKA DRUŠTVA 30.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 30.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 30.000,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00
38 Ostali rashodi 30.000,00
381 Tekuće donacije 30.000,00
Aktivnost B21 0200 A100002 ŠPORTSKE AKTIVNOSTI DJECE I MLADEŽI 250.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 250.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 250.000,00
3 Rashodi poslovanja 250.000,00
38 Ostali rashodi 250.000,00
381 Tekuće donacije 250.000,00
Aktivnost B21 0200 A100003 REDOVNA DJELATNOST ŠPORTSKIH KLUBOVA 1.575.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 1.575.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 1.575.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.575.000,00
38 Ostali rashodi 1.575.000,00
381 Tekuće donacije 1.575.000,00
Aktivnost B21 0200 A100004 ŠPORTSKA REKREACIJA 40.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 40.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 40.000,00
3 Rashodi poslovanja 40.000,00
38 Ostali rashodi 40.000,00
381 Tekuće donacije 40.000,00



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 93

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.
Program B21 0300 ŠPORTSKE MANIFESTACIJE I NATJECANJA 60.000,00
Aktivnost B21 0300 A100001 ŠPORTSKE MANIFESTACIJE I NATJECANJA 60.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 60.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 60.000,00
3 Rashodi poslovanja 60.000,00
38 Ostali rashodi 60.000,00
381 Tekuće donacije 60.000,00
Program B21 0400 OSTALE AKTIVNOSTI U ŠPORTU 120.000,00
Aktivnost B21 0400 A100001 OSTALE AKTIVNOSTI U ŠPORTU 120.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 50.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00
38 Ostali rashodi 50.000,00
381 Tekuće donacije 50.000,00

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 70.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 70.000,00
3 Rashodi poslovanja 70.000,00
38 Ostali rashodi 70.000,00
381 Tekuće donacije 70.000,00
Glava 06 GOSPODARSTVO 1.855.000,00
ODJEL 02 TEKUĆI PROGRAMI 1.855.000,00
Glavni program B22 POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA 1.855.000,00
Program B22 0100 POTICANJE PODUZETNIŠTVA 605.000,00

Aktivnost B22 0100 A100001 FOND ZA FINANCIRANJE RAZVITKA 
POLJOPRIVREDE I AGRO TURIZMA 100.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 100.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 100.000,00
363 Pomoći unutar opće države 100.000,00
Aktivnost B22 0100 A100002 FINANCIRANJE PROGRAMA PODUZETNIK 2 100.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 100.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 100.000,00
363 Pomoći unutar opće države 100.000,00
Aktivnost B22 0100 A100003 FOND ZA RAZVITAK SEOSKOG PROSTORA SDŽ 100.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 100.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 100.000,00
363 Pomoći unutar opće države 100.000,00



Strana 94 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.
Tekući projekt B22 0100 T10000 BESPOVRATNE POTPORE PODUZETNICIMA 80.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 80.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00
38 Ostali rashodi 80.000,00
381 Tekuće donacije 80.000,00
Tekući projekt B22 0100 T10000 SUBVENCIJE PREMIJA U POLJOPRIVREDI 25.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 25.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00
35 Subvencije 25.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i 
srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora 25.000,00

Tekući projekt B22 0100 T10000 PRIPREMA PROJEKATA ZA EU FONDOVE 200.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 200.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00
32 Materijalni rashodi 200.000,00
323 Rashodi za usluge 200.000,00
Program B22 0200 SUFINANCIRANJE JAVNOG PRIJEVOZA 1.250.000,00
Aktivnost B22 0200 A100001 SUFINANCIRANJE JAVNOG PRIJEVOZA 1.250.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 1.250.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 1.250.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.250.000,00
35 Subvencije 1.250.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i 
srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora 1.250.000,00

Glava 07 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 3.316.000,00
ODJEL 02 TEKUĆI PROGRAMI 3.316.000,00
Glavni program B23 PROTUPOŽARNA I CIVILNA ZAŠTITA 3.316.000,00
Program B23 0100 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 2.786.000,00
Aktivnost B23 0100 A100001 DJELATNOST VATROGASNE ZAJEDNICE OMIŠ 2.230.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 2.030.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 03 JAVNI RED I SIGURNOST 2.030.000,00
3 Rashodi poslovanja 2.030.000,00
38 Ostali rashodi 2.030.000,00
381 Tekuće donacije 2.030.000,00

Izvor IZVOR POMOĆI IZ DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 200.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 03 JAVNI RED I SIGURNOST 200.000,00
3 Rashodi poslovanja 200.000,00
38 Ostali rashodi 200.000,00
382 Kapitalne donacije 200.000,00



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 95

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.
Aktivnost B23 0100 A100002 VIDEO NADZOR ŠUMSKOG PROSTORA SDŽ 250.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 250.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 03 JAVNI RED I SIGURNOST 250.000,00
3 Rashodi poslovanja 250.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 250.000,00
363 Pomoći unutar opće države 250.000,00
Tekući projekt B23 0100 T10000 OPERATIVNI PLAN ZAŠTITE OD POŽARA 306.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 306.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 03 JAVNI RED I SIGURNOST 306.000,00
3 Rashodi poslovanja 306.000,00
38 Ostali rashodi 306.000,00
381 Tekuće donacije 306.000,00
Program B23 0200 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 530.000,00
Tekući projekt B23 0200 T10000 CIVILNA ZAŠTITA 170.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 140.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 03 JAVNI RED I SIGURNOST 140.000,00
3 Rashodi poslovanja 140.000,00
32 Materijalni rashodi 140.000,00
323 Rashodi za usluge 140.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 30.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 03 JAVNI RED I SIGURNOST 30.000,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00
323 Rashodi za usluge 30.000,00
Tekući projekt B23 0200 T10000 ELEMENTARNE NEPOGODE 30.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 30.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 03 JAVNI RED I SIGURNOST 30.000,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00
38 Ostali rashodi 30.000,00
381 Tekuće donacije 30.000,00
Tekući projekt B23 0200 T10000 SIGURNOST U PROMETU 80.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 80.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 03 JAVNI RED I SIGURNOST 80.000,00
3 Rashodi poslovanja 80.000,00
32 Materijalni rashodi 75.000,00
323 Rashodi za usluge 75.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 5.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00
Tekući projekt B23 0200 T10000 HRVATSKA GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA 50.000,00

Izvor IZVOR PRIHODI OD POREZA, IMOVINE, 
PRISTOJBI I KAZNI 50.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 03 JAVNI RED I SIGURNOST 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00
38 Ostali rashodi 50.000,00



Strana 96 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2011. G.
381 Tekuće donacije 50.000,00
Tekući projekt B23 0200 T10000 OPSKRBA PITKOM VODOM 200.000,00

Izvor IZVOR KOMUNALNI DOPRINOSI I PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 200.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 200.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 200.000,00

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 4.

Proračun Grada Omiša za 2011. godinu stupa na snagu danom objave u "Službenom glasilu Grada Omiša", a pri-
mjenjuje se od 1. siječnja 2011. godine.	

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD OMIŠ
Gradsko vijeće

Klasa: 400-06/10-01/05	 Predsjednik
Urbroj: 2155/01-01-10	 GRADSKOG VIJEĆA:
Omiš, 29. prosinca 2010. godine	 Zvonko Močić, dr. med.	

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA

BROJ
KONTA

INVESTICIJA / 
KAPITALNA POMOĆ /
KAPITALNA DONACIJA

2011 2012 2013 UKUPNO

1 2 3 4 5 6
SVEUKUPNO 55.149.000,00 11.667.663,98 11.795.798,08 78.612.462,06

RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA I 
IZVRŠNA TIJELA 87.000,00 91.350,00 95.917,50 274.267,50

Kapitalni projekt
K100001 NABAVKA 
INFORMATIČKE 
OPREME

35.000,00 36.750,00 38.587,50 110.337,50

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 35.000,00 36.750,00 38.587,50 110.337,50

422 Postrojenja i oprema 35.000,00 36.750,00 38.587,50 110.337,50

Kapitalni projekt
K100002 NABAVKA 
KOMUNIKACIJSKE 
OPREME

10.000,00 10.500,00 11.025,00 31.525,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 10.000,00 10.500,00 11.025,00 31.525,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 10.500,00 11.025,00 31.525,00

Kapitalni projekt K100003 NABAVKA 
OSTALE OPREME 42.000,00 44.100,00 46.305,00 132.405,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 42.000,00 44.100,00 46.305,00 132.405,00

422 Postrojenja i oprema 42.000,00 44.100,00 46.305,00 132.405,00

RAZDJEL
002 KOMUNALNO GOS-
PODARSTVO I PRO-
STORNO PLANIRANJE

51.669.202,73 8.496.376,85 8.849.196,59 69.014.776,17



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 97

BROJ
KONTA

INVESTICIJA / 
KAPITALNA POMOĆ /
KAPITALNA DONACIJA

2011 2012 2013 UKUPNO

1 2 3 4 5 6

Kapitalni projekt K100001 IZRADA PRO-
STORNIH PLANOVA 1.500.000,00 589.250,00 618.712,50 2.707.962,50

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 1.500.000,00 589.250,00 618.712,50 2.707.962,50

412 Nematerijalna imovina 1.500.000,00 589.250,00 618.712,50 2.707.962,50

Kapitalni projekt K100002 IZRADA GEO-
DETSKIH PODLOGA 500.000,00 200.000,00 210.000,00 910.000,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 500.000,00 200.000,00 210.000,00 910.000,00

412 Nematerijalna imovina 500.000,00 200.000,00 210.000,00 910.000,00

Kapitalni projekt
K100001 STUDIJA O 
UTJECAJU GRADNJE 
LUKE NA OKOLIŠ

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

412 Nematerijalna imovina 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Kapitalni projekt

K100003 STUDIJA 
O UTJECAJU 
PODUZETNIČKE ZONE 
NA OKOLIŠ

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

412 Nematerijalna imovina 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Kapitalni projekt
K100004 STUDIJA 
O ENERGETSKOJ 
UČINKOVITOSTI

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

412 Nematerijalna imovina 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Kapitalni projekt
K100001 PJEŠAČKI 
MOST PREKO CETINE 
- IDEJNO RJEŠENJE

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

412 Nematerijalna imovina 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Kapitalni projekt

K100002 MODEL 
UPRAVLJANJA I 
STUDIJA IZVEDIVOSTI 
ETNO-EKO SELA

320.000,00 0,00 0,00 320.000,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00

412 Nematerijalna imovina 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00
Kapitalni projekt K100002 MIMICE 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

412 Nematerijalna imovina 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Kapitalni projekt K100003 NASELJE 
MLIJA 700.000,00 735.000,00 771.750,00 2.206.750,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 700.000,00 735.000,00 771.750,00 2.206.750,00

386 Kapitalne pomoći 700.000,00 735.000,00 771.750,00 2.206.750,00



Strana 98 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BROJ
KONTA

INVESTICIJA / 
KAPITALNA POMOĆ /
KAPITALNA DONACIJA

2011 2012 2013 UKUPNO

1 2 3 4 5 6

Kapitalni projekt K100006 VODOOPSKR-
BA PODAŠPILJE 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

386 Kapitalne pomoći 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00
Kapitalni projekt K100007 TUGARE 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

412 Nematerijalna imovina 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Kapitalni projekt
K100009 NOVI PRI-
KLJUČCI ZA VODOOP-
SKRBU I ODVODNJU

400.000,00 420.000,00 441.000,00 1.261.000,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 400.000,00 420.000,00 441.000,00 1.261.000,00

386 Kapitalne pomoći 400.000,00 420.000,00 441.000,00 1.261.000,00

Kapitalni projekt
K100011 GRADNJA 
GRADSKOG 
KOLEKTORA

550.000,00 355.500,00 385.875,00 1.291.375,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 550.000,00 355.500,00 385.875,00 1.291.375,00

386 Kapitalne pomoći 550.000,00 355.500,00 385.875,00 1.291.375,00

Kapitalni projekt

K100012 VODOOP-
SKRBA NASELJA UZ 
SREDNJI TOK RIJEKE 
CETINE

1.800.000,00 1.890.000,00 1.984.500,00 5.674.500,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 1.800.000,00 1.890.000,00 1.984.500,00 5.674.500,00

386 Kapitalne pomoći 1.800.000,00 1.890.000,00 1.984.500,00 5.674.500,00

Kapitalni projekt
K100013 SUSTAV 
ODVODNJE BRZET-
M. LUKA

400.000,00 420.000,00 417.900,00 1.237.900,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 400.000,00 420.000,00 417.900,00 1.237.900,00

412 Nematerijalna imovina 400.000,00 420.000,00 417.900,00 1.237.900,00

Kapitalni projekt K100001 ULICA JURJA 
ŠUBIĆA 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

421 Građevinski objekti 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

Kapitalni projekt K100003 NOGOSTUP 
PRIKO 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

412 Nematerijalna imovina 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

Kapitalni projekt K100001 NEKATEGORI-
ZIRANE CESTE 600.000,00 630.000,00 600.000,00 1.830.000,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 600.000,00 630.000,00 600.000,00 1.830.000,00

421 Građevinski objekti 600.000,00 630.000,00 600.000,00 1.830.000,00

Kapitalni projekt K100003 PODVOŽNJAK 
STANIĆI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 99

BROJ
KONTA

INVESTICIJA / 
KAPITALNA POMOĆ /
KAPITALNA DONACIJA

2011 2012 2013 UKUPNO

1 2 3 4 5 6
IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

412 Nematerijalna imovina 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Kapitalni projekt
K100004 IZGRADNJA 
PROMETNICE NA 
RIBNJAKU

686.680,00 367.500,00 1.103.684,09 2.157.864,09

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 686.680,00 367.500,00 1.103.684,09 2.157.864,09

412 Nematerijalna imovina 236.680,00 0,00 0,00 236.680,00
421 Građevinski objekti 450.000,00 367.500,00 1.103.684,09 1.921.184,09

Kapitalni projekt K100005 GRADNJA 
TEMATSKIH STAZA 260.000,00 273.000,00 286.650,00 819.650,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 260.000,00 273.000,00 286.650,00 819.650,00

421 Građevinski objekti 260.000,00 273.000,00 286.650,00 819.650,00

Kapitalni projekt K100001 KOMUNALNA 
OPREMA 425.531,23 431.000,00 452.550,00 1.309.081,23

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 425.531,23 431.000,00 452.550,00 1.309.081,23

386 Kapitalne pomoći 275.531,23 273.500,00 287.175,00 836.206,23
422 Postrojenja i oprema 150.000,00 157.500,00 165.375,00 472.875,00

Kapitalni projekt K100001 SANACIJA 
STIJENA 200.000,00 210.000,00 220.500,00 630.500,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 200.000,00 210.000,00 220.500,00 630.500,00

421 Građevinski objekti 200.000,00 210.000,00 220.500,00 630.500,00

Kapitalni projekt K100002 GRADSKA 
GROBLJA 630.917,50 52.500,00 55.125,00 738.542,50

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 630.917,50 52.500,00 55.125,00 738.542,50

386 Kapitalne pomoći 280.917,50 0,00 0,00 280.917,50

411 Materijalna imovina - 
prirodna bogatstva 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

412 Nematerijalna imovina 50.000,00 52.500,00 55.125,00 157.625,00

Kapitalni projekt K100003 GRADSKE 
MRTVAČNICE 150.000,00 157.500,00 165.375,00 472.875,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 150.000,00 157.500,00 165.375,00 472.875,00

412 Nematerijalna imovina 30.000,00 31.500,00 33.075,00 94.575,00
421 Građevinski objekti 90.000,00 94.500,00 99.225,00 283.725,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 30.000,00 31.500,00 33.075,00 94.575,00

Kapitalni projekt
K100004 GRADSKI SPO-
MENICI I KULTURNO- 
POVIJESNA BAŠTINA

150.000,00 157.500,00 165.375,00 472.875,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 150.000,00 157.500,00 165.375,00 472.875,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 150.000,00 157.500,00 165.375,00 472.875,00

Kapitalni projekt
K100005 MJESNI 
DOMOVI I SLIČNI 
OBJEKTI

330.000,00 346.500,00 363.825,00 1.040.325,00



Strana 100 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BROJ
KONTA

INVESTICIJA / 
KAPITALNA POMOĆ /
KAPITALNA DONACIJA

2011 2012 2013 UKUPNO

1 2 3 4 5 6
IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 330.000,00 346.500,00 363.825,00 1.040.325,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 330.000,00 346.500,00 363.825,00 1.040.325,00

Kapitalni projekt K100006 GRADNJA 
ŠPORTSKE DVORANE 39.000.000,00 0,00 0,00 39.000.000,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 39.000.000,00 0,00 0,00 39.000.000,00

421 Građevinski objekti 39.000.000,00 0,00 0,00 39.000.000,00

Kapitalni projekt K100001 NOVA JAVNA 
RASVJETA 550.000,00 577.500,00 606.375,00 1.733.875,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 550.000,00 577.500,00 606.375,00 1.733.875,00

421 Građevinski objekti 550.000,00 577.500,00 606.375,00 1.733.875,00

Kapitalni projekt
K100002 ELEKTRIFI-
KACIJA POSLOVNE 
ZONE KOSTANJE

651.074,00 683.626,85 0,00 1.334.700,85

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 651.074,00 683.626,85 0,00 1.334.700,85

421 Građevinski objekti 651.074,00 683.626,85 0,00 1.334.700,85

RAZDJEL
003 DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI I 
GOSPODARSTVO

3.392.797,27 3.079.937,13 2.850.683,99 9.323.418,39

Kapitalni projekt K100001 ILIRSKO 
SJEMENIŠTE 26.797,27 1.028.137,13 1.079.543,99 2.134.478,39

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 26.797,27 1.028.137,13 1.079.543,99 2.134.478,39

421 Građevinski objekti 0,00 1.000.000,00 1.050.000,00 2.050.000,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 26.797,27 28.137,13 29.543,99 84.478,39

Kapitalni projekt
K100002 OBJEKT FE-
STIVALA DALMATIN-
SKIH KLAPA

0,00 200.000,00 210.000,00 410.000,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 0,00 200.000,00 210.000,00 410.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 200.000,00 210.000,00 410.000,00

Kapitalni projekt
K100005 SKRB O ZAŠTI-
ĆENIM SPOMENICIMA 
KULTURE

45.000,00 47.250,00 49.612,50 141.862,50

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 45.000,00 47.250,00 49.612,50 141.862,50

412 Nematerijalna imovina 45.000,00 47.250,00 49.612,50 141.862,50

Kapitalni projekt
K100006 ZGRADA 
GRADSKOG MUZEJA 
OMIŠ

0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

Kapitalni projekt K100001 NARODNA 
KNJIŽNICA 53.000,00 55.650,00 58.432,50 167.082,50

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 53.000,00 55.650,00 58.432,50 167.082,50



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 101

BROJ
KONTA

INVESTICIJA / 
KAPITALNA POMOĆ /
KAPITALNA DONACIJA

2011 2012 2013 UKUPNO

1 2 3 4 5 6
422 Postrojenja i oprema 8.000,00 8.400,00 8.820,00 25.220,00

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti 45.000,00 47.250,00 49.612,50 141.862,50

Kapitalni projekt K100002 CENTAR ZA 
KULTURU 54.000,00 56.700,00 59.535,00 170.235,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 54.000,00 56.700,00 59.535,00 170.235,00

422 Postrojenja i oprema 54.000,00 56.700,00 59.535,00 170.235,00

Kapitalni projekt K100004 GRADSKI 
MUZEJ 14.000,00 14.700,00 15.435,00 44.135,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 14.000,00 14.700,00 15.435,00 44.135,00

422 Postrojenja i oprema 9.000,00 9.450,00 9.922,50 28.372,50

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti 5.000,00 5.250,00 5.512,50 15.762,50

Kapitalni projekt
K100001 KAPITALNE 
DONACIJE U 
ŠKOLSTVO

50.000,00 52.500,00 55.125,00 157.625,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 50.000,00 52.500,00 55.125,00 157.625,00

382 Kapitalne donacije 50.000,00 52.500,00 55.125,00 157.625,00

Kapitalni projekt
K100002 GRADNJA 
SREDNJOŠKOLSKOG 
CENTRA

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

412 Nematerijalna imovina 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Kapitalni projekt K100001 DJEČJI VRTIĆ 
OMIŠ 650.000,00 682.500,00 716.625,00 2.049.125,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 650.000,00 682.500,00 716.625,00 2.049.125,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 650.000,00 682.500,00 716.625,00 2.049.125,00

Kapitalni projekt
K100002 NABAVKA 
PROSTORA ZA VRTIĆ 
NA RIBNJAKU

1.600.000,00 105.000,00 110.250,00 1.815.250,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 1.600.000,00 105.000,00 110.250,00 1.815.250,00

412 Nematerijalna imovina 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
421 Građevinski objekti 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 105.000,00 110.250,00 215.250,00

Kapitalni projekt
K100001 KAPITALNO 
ULAGANJE U VJERSKE 
OBJEKTE

300.000,00 315.000,00 330.750,00 945.750,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 300.000,00 315.000,00 330.750,00 945.750,00

382 Kapitalne donacije 300.000,00 315.000,00 330.750,00 945.750,00

Kapitalni projekt
K100001 KLINIČKI 
BOLNIČKI CENTAR 
SPLIT

20.000,00 21.000,00 22.050,00 63.050,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 20.000,00 21.000,00 22.050,00 63.050,00



Strana 102 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

BROJ
KONTA

INVESTICIJA / 
KAPITALNA POMOĆ /
KAPITALNA DONACIJA

2011 2012 2013 UKUPNO

1 2 3 4 5 6
382 Kapitalne donacije 20.000,00 21.000,00 22.050,00 63.050,00

Kapitalni projekt K100001 SPORTSKA 
OPREMA 30.000,00 31.500,00 33.075,00 94.575,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 30.000,00 31.500,00 33.075,00 94.575,00

422 Postrojenja i oprema 30.000,00 31.500,00 33.075,00 94.575,00

Kapitalni projekt K100001 ŠKOLSKA 
ŠPORTSKA DVORANA 100.000,00 105.000,00 110.250,00 315.250,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 100.000,00 105.000,00 110.250,00 315.250,00

382 Kapitalne donacije 100.000,00 105.000,00 110.250,00 315.250,00

Kapitalni projekt K100002 GRADSKI 
STADION A. MARUŠIĆ 300.000,00 315.000,00 0,00 615.000,00

IZVORI FINANCIRANJA 
UKUPNO 300.000,00 315.000,00 0,00 615.000,00

412 Nematerijalna imovina 100.000,00 105.000,00 0,00 205.000,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 200.000,00 210.000,00 0,00 410.000,00

Temeljem odredbi članka 14. Zakona o proračunu 
("Narodne novine", broj 87/08) i temeljem odredbi član-
ka 30. Statuta Grada Omiša ("Službeni glasnik Grada 
Omiša", broj 4/09 i 6/10), Gradsko vijeće Grada Omiša 
na 15. sjednici održanoj dana 29. prosinca 2010. godine 
donosi

ODLUKU O IZVRŠENJU PRORAČUNA 
GRADA OMIŠA ZA 2011. GODINU

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom se Odlukom uređuje način izvršavanja Prora-
čuna Grada Omiša za 2011. godinu (u daljnjem tekstu: 
Proračun), upravljanje prihodima, primicima, rashodima, 
izdacima Proračuna i njihovim izvršavanjem, upravlja-
nje gradskom imovinom i dugovima, davanje jamstava te 
prava i obveze proračunskih korisnika i ostalih korisnika 
proračunskih sredstava (u daljnjem tekstu: korisnici).

Članak 2.

U izvršenju Proračuna primjenjuju se odredbe Zako-
na o proračunu i Zakona o financiranju jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave.

Članak 3.

Stvarna naplata prihoda nije ograničena procjenom 
prihoda u Proračunu, a iznosi rashoda i izdataka utvrđe-
ni u Proračunu smatraju se maksimalnim svotama.

Stvarni rashodi i izdaci Grada Omiša ne smiju, pre-
ma ovome Proračunu, biti veći od 99.075.323,00 kune.

Članak 4.

Korisnici Proračuna o odobrenim sredstvima bit će 
obavješteni putem "Službenog glasnika Grada Omiša" i 
nadležnog Odsjeka.

II. STRUKTURA PRORAČUNA

Članak 5.

Opći dio Proračuna sastoji se od Računa prihoda i 
rashoda i Računa zaduživanja/financiranja.

Posebni dio proračuna sastoji se od plana rashoda i 
izdataka proračunskih korisnika raspoređenih u tekuće i 
razvojne programe za tekuću proračunsku godinu prema 
propisanim klasifikacijama.

U Računu prihoda i rashoda iskazani su porezni i ne-
porezni prihodi, primici od gradske imovine te rashodi 
i izdaci za financiranje javnih potreba Grada Omiša u 
skladu s zakonskim i drugim propisima.

U Računu zaduživanja/financiranja nema iskazanih 
primitaka od financijske imovine, niti izdataka za otpla-
tu zajma.

III. IZVRŠAVANJE PRORAČUNA

Članak 6.

Sredstva u Proračunu osiguravaju se korisnicima u 
njegovom Posebnom dijelu po utvrđenim programima.

Proračunska sredstva smiju se koristiti samo za na-
mjene koje su određene Proračunom, i to do visine u Po-
sebnom dijelu.



Srijeda, 29. prosinca 2010.	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Broj 15 - Strana 103

Članak 7.

Proračunski korisnici se koriste sredstvima Prora-
čuna u skladu sa svojim godišnjim financijskim planom, 
koji je usklađen s Posebnim dijelom Proračuna.

Proračunski korisnici smiju preuzimati obveze naj-
više do visine sredstava osiguranih u dijelu Proračuna 
po programima, ako je njihovo izvršavanje usklađeno s 
mjesečnom proračunskom dodjelom.

Proračunskim korisnicima doznačuje se mjesečni 
iznos, temeljem stvarno izvršenih obveza, a u skladu s 
mjesečnim planovima korisnika.

Odsjek za proračun i računovodstvo grada Omiša 
javne prihode proračuna usklađuje sa zahtjevima iz mje-
sečnih financijskih planova i s planom likvidnosti Pro-
računa.

Odsjek izvršava mjesečne dodjele sredstava po kori-
snicima i programima u skladu s raspoloživim sredstvi-
ma.

Članak 8.

Proračunski korisnici su:
Dječji vrtić Omiš
Centar za kulturu Omiš
Narodna knjižnica Omiš
Gradski muzej Omiš
Proračunski korisnici ostvaruju prihode od obavljanja 

poslova vlastite djelatnosti i ostalih poslova koje iskazuju 
u njihovim financijskim planovima

Vlastiti i ostali prihodi koje proračunski korisnici 
ostvaruju izvan Proračuna pribrajaju se (konsolidiraju) u 
Proračunu prilikom financijskog izvješćivanja.

Članak 9.

Proračunski korisnik na temelju iznosa predviđenih 
Proračunom obvezan je sastaviti financijski plan za po-
slovnu godinu po mjesecima.

Proračunski korisnici obvezni su najkasnije do 10. u 
mjesecu dostaviti Odsjeku za proračun i računovodstvo 
izvješće o utrošenim sredstvima dodijeljenim za pret-
hodni mjesec.

Tijekom mjeseca može se izvršiti naknadna dodjela 
sredstava temeljem posebnog zahtjeva kojeg odobrava 
gradonačelnik.

Ako proračunski korisnik ne dostavi izvješće o utro-
šenim sredstvima, obustavljaju mu se dodjela planiranih 
sredstava.

Proračunski korisnik dužan je sukladno Pravilniku 
o financijskom izvješćivanju u proračunskom računo-
vodstva ("Narodne novine", broj 27/05 i 2/07) dostavljati 
tromjesečna odnosno godišnja izvješća Odsjeku za pro-
račun i računovodstvo Grada Omiša.

Članak 10.

Pri neravnomjernom priljevu sredstava u Proračun, 
Odsjek za proračun i računovodstvo razmjerno će sma-
njivati dinamiku doznačivanja sredstava korisnicima.

Članak 11.

Prihodi što ih odjeli i odsjeci gradske uprave ostvare 
obavljanjem vlastite djelastnosti, prihodi su Proračuna i 
uplaćuju se na račun istog. Prihodi od naknada korisni-
ka usluga koje ostvare ustanove društvenih djelatnosti, 
ustupaju se tim ustanovama uz obvezu da o ostvarenju 
vlastitih prihoda tromjesečno izvještavaju nadležna tije-
la gradske uprave.

Članak 12.

Tijela gradske uprave odgovorna za ostvarenje poje-
dinih proračunskih prihoda, obavezna su prikupiti plani-
rane svote prihoda sukladno odgovarajućim zakonima i 
provedbenim propisima.

Članak 13.

Pogrešno ili više uplaćeni prihodi iz proračuna vraća-
ju se uplatiteljima na teret tih prihoda. Riješenje o tome 
donosi nadležni upravni odjel odnosno Odsjek za prora-
čun i računovodstvo pri Uredu gradonačelnika.

Članak 14.

Korisnicima proračuna ne osiguravaju se sredstva za 
amortizaciju zgrada i opreme u 2011. godini.

Članak 15.

U proračunu Grada Omiša za 2011. godinu osigura-
vaju se sredstva za isplatu naknada, dnevnica i potpora iz 
rada i po osnovi rada dužnosnicima i djelatnicima grad-
skih upravnih tijela i Ureda gradonačelnika temeljem 
Odluke o pravima i obvezama iz rada i po osnovi rada 
dužnosnika i djelatnika zaposlenih u upravnim odjelima 
gradske uprave Grada Omiša.

Korisnicima gradskog proračuna osiguravaju se sred-
stva za isplatu naknada, potpora i dnevnica iz rada i po 
osnovi rada u skladu s njihovim pravilnicima.

Članak 16.

Ako tijekom godine dođe do neusklađenosti prihoda-
primitaka te rashoda-izdataka u Proračunu, predložiti će 
se Gradskom vijeću Grada Omiša donošenje izmjena i 
dopuna Proračuna.

Članak 17.

Gradonačelnik može odobriti preraspodjelu sredsta-
va unutar razdjela kao i između između upravnih odjela, 
s tim da umanjenje pojedine stavke ne može biti veće od 
5%.

O izvršenoj preraspodjeli Gradonačelnik izvješćuje 
Gradsko vijeće na prvoj slijedećoj sjednici.

Članak 18.

Za izvršavanje Proračuna u cjelosti je odgovoran 
Gradonačelnik.

Naredbodavac za izvršenje Proračuna u cjelini je 
Gradonačelnik.



Strana 104 - Broj 15	 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA	 Srijeda, 29. prosinca 2010.

Pročelnici upravnih odjela, u okviru svojih ovlasti, 
odgovorni su za zakonitu uporabu odobrenih sredstava u 
svojim razdjelima Proračunska zaliha izvršava se teme-
ljem rješenja Gradonačelnika.

Gradonačelnik donosi odluku o raspoređivanju sred-
stava za redovno godišnje financiranje političkih strana-
ka u skladu s posebnim zakonom.

Članak 19.

Slobodnim novčanim sredstvima na računu Proraču-
na upravlja Gradonačelnik.

Članak 20.

Ovlašćuje se Gradonačelnik za plaćanje predujma do 
iznosa od 20.000,00 kuna (bez PDV-a).

Članak 21.

Visina sredstava proračunske zalihe iznosi 170.000,00 
kuna. 

Srestva proračunske zalihe mogu se koristiti osim za 
hitne i nepredvđene izdatke i za izvršavanje sudskih od-
luka (presuda, rješenja, nagodbi i dr.).

Sredstva proračunske zalihe ne mogu se koristiti za 
kreditiranje.

O korištenju sredstava proračunske zalihe odlučuje 
Gradonačelnik Grada Omiša. 

Gradonačelnik je dužan polugodišnje izvjestiti Grad-
sko vijeće o korištenju sredstava proračunske zalihe.

Članak 22.

Ako se tijekom godine smanji djelokrug i nadležnost 
korisnika na temelju propisa, što zahtjeva smanjenje 
sredstava, ili korisnik bude ukinut, neutrošena sredstva 
za njegove rashode i izdatke usmjeravaju se izmjenama i 
dopunama Proračuna na korisnika koji preuzima njegove 
troškove, ili u druge svrhe.

Članak 23.

Izvještaji o izvršenju Proračuna podnose se Grad-
skom vijeću u skladu s odredbama Zakona o proračunu 
polugodišnje i godišnje, odnosno po zahtjevu Gradskog 
vijeća.

IV.	 UPRAVLJANJE GRADSKOM IMOVINOM 
I DUGOVIMA

Članak 24.

Grad Omiš može stjecati udjele u kapitalu trgovačkih 
društava bez naknade iz sredstava Proračuna.

Kada se sredstva Proračuna koriste za sanaciju, doka-
pitalizaciju ili kao udio u sredstvima pravne osobe, Grad 
Omiš postaje suvlasnik imovine u tim pravnim osobama 
razmjerno uloženim sredstvima.

Udjele u kapitalu trgovačkog društva Grad može stje-
cati prijebojem potraživanja s osnove danih zajmova i 
plaćenih jamstava, ulaganjem u pokretnine i nekretnine 
te zamjenom dionica i udjela.

Članak 25.

Odluku o stjecanju udjela Grada Omiša u kapitalu tr-
govačkog društva iz članka 25. ove Odluke donosi Grad-
sko vijeće.

Članak 26.

Grad se može dugoročno zadužiti uzimanjem kredita 
na tržišu novca i kapitala samo za kapitalne projekte koji 
se financiraju iz Proračuna.

Zaduživanje potvrđuje Gradsko vijeće uz prethodnu 
suglasnost Vlade Republike Hrvatske.

Ugovor o zaduživanju sklapa Gradonačelnik.
Suglasnost je obvezni prilog ugovora o zaduživanju.

Članak 27.

Trgovačko društvo i javna ustanova kojih je osnivač i 
većinski vlasnik Grad Omiš mogu se zaduživati samo uz 
suglasnost osnivača.

Odluku o suglasnosti iz stavka 1. ovog članka donosi 
Gradsko vijeće.

Grad je dužan izvjestiti Ministarstvo financija o da-
nim jamstvima u roku od 30 dana nakon danog jamstva i 
obavezno do 31. prosinca 2011. godine.

V. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 28.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u služ-
benom glasilu, a primjenjivati će se od 1. siječnja 2011. 
godine.

Objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Omi-
ša".

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD OMIŠ
Gradsko vijeće

Klasa: 400-06/10-06
Urbroj: 2155/01-01-10
Omiš, 29. prosinca 2010. godine
	 PREDSJEDNIK
	 GRADSKOG VIJEĆA:
	 Zvonko Močić, dr. med.

Temeljem članka 11. Zakona o otpadu ("Narodne 
novine", broj 178/04, 111/06, 60/08 i 87/09) i članka 30. 
Statuta Grada Omiša ("Službeni glasnik Grada Omiša", 
broj 4/09), Gradsko vijeće Grada Omiša na 15. sjednici 
održanoj dana 29. prosinca 2010. donosi

ODLUKU
o usvajanju Plana gospodarenja otpadom Grada 

Omiša za razdoblje od 2011.-2019. godine

Članak 1.

Ovom Odlukom usvaja se Plan gospodarenja otpa-
dom Grada Omiša za razdoblje od 2011. -2019. godine.

Ivo
Rectangle




